

TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-1269
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

Gilson Teixeira Sales
Vice-Prefeito

Juliana Macedo Pereira Braga
Procurador Geral do Município

Adriano de Oliveira Daibes
Controlador Geral do Município

Geysa Tostes Faver Gutterres
Secretário Municipal de Governo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Fazenda

Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Charles Oliveira Magalhães
Secretário Municipal de Educação

Dante Sellani
Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer

Eduardo Lucio Tostes Botelho
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Vanessa Gutterres Silva
Secretário Municipal de Saúde

Gisvaldo Carvalho Teperino
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Avelino dos Santos Rocha
Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário

Pablo Calor Nunes
Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Higor Matheus Miguel Ribeiro
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes

Paulo Roberto Benedicto
Secretário Municipal de Licitações e Compras

Glauco de Sá Gonçalves
Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública

André Luiz Franco Moreira
Presidente PREVI-Miracema

SÚMARIO

PORTARIA GABINETE.....	2
PREVI MIRACEMA.....	4
LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	12

**PORTARIA GABINETE****PORTARIA 158/22 DE 10 DE MARÇO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - PERMUTAR o servidor da Prefeitura Municipal de Miracema - RJ, **JOSETE SILVA DE PAULA ORÇAI** - Matrícula nº 3093-7, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Fundamental 2º Segmento - Matemática, com o(a) servidor(a) da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua – RJ, **CRISTINA DE LIMA LOPES SALES**, Matrícula 17326-6, ocupante do cargo efetivo de Professor Educação Especial, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.02213-0 de 24/02/2022, com fulcro na Lei nº 1778/18.

Art. 2º - A presente permuta terá validade até 31/12/2022, podendo ser prorrogado a pedido dos interessados.

Art. 3º- O ônus da presente permuta ficará sob responsabilidade do Município de origem de cada servidor.

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/01/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de março de 2022.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal

PORTARIA 159/22 DE 10 DE MARÇO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - PERMUTAR o servidor da Prefeitura Municipal de Miracema - RJ, **LYARA PEREIRA DE FARIAS** - Matrícula nº 3177-1, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Fundamental 1º Segmento, com o(a) servidor(a) da Prefeitura Municipal de Itaocara – RJ, **DANIELY AQUINO DA SILVA**, Matrícula 94309-1, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Fundamental, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.01614-2 de 07/02/2022, com fulcro na Lei nº 1778/18.

Art. 2º - A presente permuta terá validade até 31/12/2022, podendo ser prorrogado a pedido dos interessados.

Art. 3º- O ônus da presente permuta ficará sob responsabilidade do Município de origem de cada servidor.

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/01/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de março de 2022.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal

PORTARIA 160/22 DE 10 DE MARÇO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - PERMUTAR o servidor da Prefeitura Municipal de Miracema - RJ, **PRISCILA FERREIRA AZEVEDO BERÇOT** - Matrícula nº 2691-3, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Fundamental 1º Segmento, com o(a) servidor(a) da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua – RJ, **ROSEMARY GONÇALVES PEREIRA POEYS**, Matrícula 12951-8, ocupante do cargo efetivo de Professor – 1º ao 5º ano, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.02658-5 de 09/03/2022, com fulcro na Lei nº 1778/18.

Art. 2º - A presente permuta terá validade até 31/12/2022, podendo ser prorrogado a pedido dos interessados.

Art. 3º- O ônus da presente permuta ficará sob responsabilidade do Município de origem de cada servidor.

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/01/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de março de 2022.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal

PORTARIA 161/22 DE 10 DE MARÇO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - PERMUTAR o servidor da Prefeitura Municipal de Miracema - RJ, **THAIARA COELHO DA SILVA** - Matrícula nº 4338-9, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, com o(a) servidor(a) da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua – RJ, **EDER JOSÉ DE PAULA FREIRE**, Matrícula 16374-0, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.02757-7 de 10/03/2022, com fulcro na Lei nº 1778/18.

Art. 2º - A presente permuta terá validade até 31/12/2022, podendo ser prorrogado a pedido dos interessados.

Art. 3º- O ônus da presente permuta ficará sob responsabilidade do Município de origem de cada servidor.

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/01/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de março de 2022.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 215/2022, DE 28 DE MARÇO DE 2022.

O **Prefeito Municipal de Miracema**, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, **RESOLVE**:

Art. 1º - Fica **DESIGNADO** o servidor **RODOLPHO DE OLIVEIRA TITONELLI**, Técnico de Administração, matrícula nº 003473-8, para exercer a função de **PREGOEIRO**, fazendo jus a perceber a Gratificação Especial de Função correspondente ao símbolo de vencimento CC-2, nos termos da Lei 1.743/17 - Municipal.

§1º. DESIGNAR o servidor nomeado na função de **PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO** para, sem prejuízo de suas funções, substituir o PREGOEIRO, em suas faltas ou impedimento, nos termos da Lei 1.743/17 - Municipal.

Art. 2º - DESIGNAR A EQUIPE DE APOIO ao Pregão:

VICTOR HUGO CAMARGO MARQUES, RG nº 26.890.306-9 – DIC/RJ, fazendo jus a perceber a gratificação Especial de Função correspondente ao Símbolo de vencimento CC-3, nos termos da Lei 1.743/17 - Municipal.

KRISTIANE LIMA CAGIANO NEVES, RG nº 12.106.093-3- DETRAN/RJ, fazendo jus a perceber a gratificação Especial de Função correspondente ao Símbolo de vencimento CC-3, nos termos da Lei 1.743/17 - Municipal.

Art. 3º - Revoga as disposições em contrários.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de hoje.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Data: Miracema, 28 de março de 2022.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PREVI MIRACEMA

PORTARIA Nº 017/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Conforme diligência contida no Processo TCE-RJ nº 237.193-0/2020, a Portaria nº 136/2020, com redação nova dada pela Portaria 096/2021, passa a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos requisitos elencados no artigo 8º, I, e § 5º da Lei Municipal nº 1.813/2019.

Art. 1º - **CONCEDER, PENSÃO POR MORTE**, a senhora **LENI DE SOUZA ANTUNES SILVA** (Cônjuge) do senhor **LUIZ TADEU DA SILVA**, servidor ativo da Prefeitura Municipal de Miracema, lotado na Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar Social, no cargo de **CALCEITEIRO**, sob a matrícula: 1912-7, referência salarial **B-I** da Lei Municipal nº 1.863/2019, em decorrência de falecimento ocorrido em 27/09/2020, com fulcro **art. 40, § 7º, II da Constituição Federal de 1988**, conforme processo

administrativo nº 2020.08201-9, no valor de R\$: 2.346,33 (Dois mil trezentos e quarenta e seis reais e trinta e três centavos).

Art. 2º - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita, conforme art. 49 da Lei Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados	Percentual	Valor do rateio
LENI DE SOUZA ANTUNES SILVA	100%	R\$ 2.346,33

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros retroativos a 27/09/2020, conforme disposto no processo administrativo nº 2020.08201-9 e no artigo 47, § 1º da Lei Municipal nº 1.813/19, de 11/03/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 018/2022, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

RESOLVE:

Refixar a Portaria CAPPs nº 019/2013, de 27 de maio de 2013, com redação nova dada pela Portaria nº 345/2018, de acordo com o Processo Administrativo nº 2020.10176-2 e 2013.02619-5, passando a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e c/c § 5º do artigo 40 da Constituição Federal de 1988.

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, a senhora **JANINE CHIARELLI LINHARES**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no cargo de **Professor A, Padrão 6** da Lei Municipal nº 1.367/2011, sob a matrícula 825-7, com proventos integrais refixados em R\$ 1.802,65 (Um mil oitocentos e dois reais e sessenta e cinco centavos), com paridade e última remuneração, conforme processo administrativo nº 2013.04522-0.

REFIXAÇÃO DE PROVENTOS

- Vencimento base – atribuído ao cargo de *Professor A, Padrão 6* da Lei Municipal nº 1.367/2011 e Lei Municipal nº 1.417/2013.....R\$ 1.335,31.
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 200,29.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 15% (quinze por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 200,29
- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 66,76.

Provento Mensal..... R\$ 1.802,65 (Um mil oitocentos e dois reais e sessenta e cinco centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 01/03/2022.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 019/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Considerando diligência contida no Processo TCE-RJ nº 216.955-7/2021, a Portaria nº 030/2021, passa a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício, na forma do Art. 40, § 1º, I da Constituição Federal/88 (Redação da EC nº 41/2003) c/c Art. 6º-A da EC nº 41/03 (Redação da EC nº 70/2012).

Art. 1º - APOSENTAR, por invalidez, de acordo com laudo médico pericial de fls. 03, o senhor WILSON FURTADO, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário, admitido em 01/10/1990, no cargo de Ajudante de Obras e Serviços, sob a matrícula 133-3, referência salarial P-07, da Lei Municipal nº 813/99, com proventos integrais calculados de acordo com a EC nº 70/2012, no valor de R\$ 1.628,14 (Um mil seiscentos e vinte e oito reais e quatorze centavos), conforme processo administrativo nº 2019.11050-7, resultante das seguintes verbas:

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Ajudante de Obras e Serviços da Lei Municipal nº 813/99 e Lei Municipal nº 1.898/20.....R\$ 1.100,00.
 - Adicional de quinquênio – correspondente a 20% (vinte por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 220,00.
 - Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 165,00.
 - Insalubridade – Art. 1º da Lei Municipal nº 1.872/19.....R\$ 143,14.
- Provento mensal..... R\$ 1.628,14 (Um mil seiscentos e vinte e oito reais e quatorze centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 020/2022, DE 07 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Retificar a Portaria CAPPS nº 018/2016, de 29 de julho de 2016, passando a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e c/c § 5º do artigo 40 da Constituição Federal de 1988.

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, a senhora **EVELYN MARTINS NUNES**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no cargo de **Professor C, Padrão 8**, sob a matrícula 735-8, da Lei Municipal nº 1.367/2011, com proventos integrais fixados em R\$ 2.301,48 (Dois mil trezentos e um reais e quarenta e oito centavos), com paridade e última remuneração, conforme processo administrativo nº 2016.05840-7.

FIXAÇÃO DE PROVENTOS

5. Vencimento base – atribuído ao cargo de Professor C, Padrão 8 da Lei Municipal nº 1.367/2011 e Lei Municipal nº 1.590/2015.....R\$ 1.643,93.
6. Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 246,58.
7. Adicional de quinquênio – correspondente a 20% (vinte por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e Art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 328,78.
8. Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 82,19.
Provento Mensal..... R\$ 2.301,48 (Dois mil trezentos e um reais e quarenta e oito centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos desde 31/07/2016.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 021/2022, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, a senhora **MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO SOARES**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no cargo de **Servente Escolar**, sob a matrícula nº 809-5, referência salarial **P-009** da Lei Municipal nº 813/99, com proventos integrais fixados em R\$ 1.739,21 (Um mil setecentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos), com paridade e última remuneração, conforme processo administrativo nº 2022.01626-9.

FIXAÇÃO DE PROVENTOS

9. Vencimento base – atribuído ao cargo de servente escolar da Lei Municipal nº 813/99 e Lei Municipal nº 2.015/2022.....R\$ 1.212,00.
10. Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 10% (dez por cento) sobre o vencimento base, conforme art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 121,20.
11. Adicional de quinquênio – correspondente a 25% (vinte e cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99R\$ 303,00.
12. Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 60,60
13. Insalubridade – Art. 1º da Lei Municipal nº 1.872/2019..... R\$ 42,41.
Provento mensal..... R\$ 1.739,21 (Um mil setecentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo efeitos retroativos a 01/04/2022.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 022/2022, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do Art. 40, § 1º, III, "b" da CRFB/88 (Redação EC 41/03)/c/c Art. 41 da Lei Municipal nº 1.813/2019.

RESOLVE:

Art. 1º APOSENTAR, voluntária por idade, a senhora **BERNADETTE TOSTES FAVER GUTTERRES**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no cargo de SECRETÁRIO ESCOLAR, sob a matrícula 1623-3, referência salarial P-32, da Lei Municipal nº 813/99, com proventos proporcionais (7.358/10.950 dias), calculados na forma da Lei Federal 10.887/04, fixados em R\$ 1.495,06 (Um mil quatrocentos e noventa e cinco reais e seis centavos), conforme processo administrativo nº 2022.03232-9.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 01/04/2022.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 023/2022, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício, na forma do Art. 40, § 1º, I da Constituição Federal/88 (Redação da EC nº 41/2003) c/c Art. 6º-A da EC nº 41/03 (Redação da EC nº 70/2012).

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, por invalidez, de acordo com laudo médico pericial de fls. 02, o senhor **CARLOS RUBENS DE OLIVEIRA SUTERIU**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no cargo de **AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS**, sob a matrícula 1010-3, referência salarial P-007, da Lei Municipal nº 813/99, com proventos proporcionais a 10.429/12.775 dias, calculados de acordo com a EC nº 70/2012, no valor de R\$ 1.414,40 (Um mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos), conforme processo administrativo nº 2019.00880-4, resultante das seguintes verbas:

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Ajudante de Obras e Serviços da Lei Municipal nº 813/99 e Lei Municipal nº 2.015/2022.....R\$ 989,35.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 20% (vinte por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 197,87.
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 148,40.
- Insalubridade – Art. 1º da Lei Municipal nº 1.872/19.....R\$ 67,46.
- Adicional Noturno - Art. 1º da Lei Municipal nº 1.872/19.....R\$ 5,82.
- Periculosidade - Art. 1º da Lei Municipal nº 1.872/19.....R\$ 5,50.
Provento mensal..... R\$ 1.414,40 (Um mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 01/04/2022, de acordo com o art. 52, §2º da Lei Complementar nº 796/99.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 024/2022, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Refixar a Portaria CAPPs nº 002/2016, de 25 de fevereiro de 2016, de acordo com o Processo administrativo nº 2015.09590-1, que concedeu o adicional de 5%, passando a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício, na forma do Art. 40, § 1º, I da Constituição Federal/88 (Redação da EC nº 41/2003) c/c Art. 6º-A da EC nº 41/03 (Redação da EC nº 70/2012).

Art. 1º - APOSENTAR, por invalidez, de acordo com laudo médico pericial de fls. 05, o senhor **MARIO PINTO FILHO**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no cargo de **Gari**, sob a matrícula 90-6, referência salarial P.006, da Lei Municipal nº 813/99, com proventos integrais, calculados de acordo com a EC nº 70/2012, no valor de R\$ 1.584,00 (Um mil quinhentos e oitenta e quatro reais), conforme processo administrativo nº 2015.08439-3, resultante das seguintes verbas:

REFIXAÇÃO DE PROVENTOS

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Gari da Lei Municipal nº 813/99 e Lei Municipal nº 1.590/2015.....R\$ 880,00.
- 14. Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 132,00.
- 15. Adicional de quinquênio – correspondente a 20% (vinte por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 176,00.
- 16. Adicional de Insalubridade – correspondente a 40% (quarenta por cento) sobre o Vencimento base – Art. 80 da Lei Complementar nº 796/99, LTCAT.....R\$ 352,00.
- 17. Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 44,00.

Provento Mensal..... R\$ 1.584,00 (Um mil quinhentos e oitenta e quatro reais).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos retroativos a 01/04/2022.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 025/2022, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Considerando diligência contida no Processo TCE-RJ nº 221.577-8/2021, a Portaria nº 062/2021, passa a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos



requisitos elencados no artigo 8º, I, e § 5º da Lei Municipal nº 1.813/2019.

Art. 1º - CONCEDER, PENSÃO POR MORTE, a senhora **MARIA JOSÉ MINEIRO DA SILVA** (Cônjuge) do senhor **SEBASTIAO SATURNINO DA SILVA FILHO**, segurado aposentado da PREVI MIRACEMA, através da Portaria nº 023/2010, com redação nova dada pela Portaria nº 006/2021, Portaria nº 007/2021 e Portaria nº 008/2021, no cargo de Guarda Civil Municipal, referência nº 33, sob a matrícula 120248-0, em decorrência de falecimento ocorrido em 15/04/2021, com fulcro no **art. 40, § 7º, I da CRFB/88 c/c parágrafo único do art. 6-A da EC nº 41/03, acrescentado pela EC nº 70/2012**, conforme processo administrativo nº 2021.03932-8, no valor de R\$: 1.822,27 (Um mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos), resultante das seguintes parcelas:

18. Vencimento base – atribuído ao cargo de Guarda Civil Municipal- P.33 - Lei Municipal nº 1.868/2019 e Lei Municipal nº 1.898/2020.....R\$ 1.401,75.

19. Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 210,26.

20. Adicional de quinquênio – correspondente a 15% (quinze por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 210,26.

Provento mensal.....R\$: 1.822,27 (Um mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros retroativos a 15/04/2021, data do óbito, conforme disposto no processo administrativo nº 2021.03932-8 e no artigo 47, § 1º da Lei Municipal nº 1.813/19, de 11/03/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 026/2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Considerando diligência contida no Processo TCE-RJ nº 243.346-8/2019, a Portaria nº 558/2018, passa a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO:

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos requisitos elencados no art. 24 e incisos da Lei Municipal nº 1.727/2017.

Art. 1º - CONCEDER, PENSÃO POR MORTE, a senhora **ANTONIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO**, (companheira) do senhor **HERMES FERREIRA DE ARAUJO**, segurado aposentado da PREVI MIRACEMA, no cargo de Ajudante de Obras e serviços, referência P-004, através da Portaria nº 081/06, com redação nova dada pela Portaria nº 130/2019, sob a matrícula 120060-7, em decorrência de falecimento ocorrido em 10/09/2018, com fulcro no **art. 40, § 7º, I da CRFB/88**, conforme Processo Administrativo nº 2018.10689-2 e registro do Processo TCE/RJ nº 230.704-2/2006, no valor de R\$: 954,00 (Novecentos e cinquenta e quatro reais).

Art. 2º - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita, de acordo com o parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados	Percentual	Valor do rateio
ANTONIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO	100%	R\$ 954,00

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros retroativos a

10/09/2018, data do óbito, conforme disposto no processo administrativo nº 2018.10689-2, conforme o que dispõe o §11, do artigo 29 da Lei Municipal nº 1.727/2017.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

= **PROCESSO Nº 2016.02887-7, DE 21/03/2016**=

APOSTILA DE FIXAÇÃO DE PROVENTOS – PORTARIA Nº 017/2016, DE 29/07/2016.

Ficam fixados os proventos por invalidez, integrais, de inatividade do servidor **FRANCISCO DE ASSIS PINHO**, matrícula **57-4**, cargo Ajudante de Obras e Serviços, Padrão 009, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, de que se tratam o presente ato, correspondentes às parcelas abaixo discriminadas.

QUADRO DEMONSTRATIVO DO CÁLCULO DOS PROVENTOS

Vencimento Base atribuído ao Cargo de Ajudante de Obras e Serviços- R\$ 880,00

(LEI MUNICIPAL Nº 813/99 E Lei Municipal nº 1.590/2015).

ADICIONAL DE TEMPO DE SERVIÇO (VANTAGEM PESSOAL-II) – TRIÊNIO (15%) – R\$ 132,00

(Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93)

ADICIONAL DE QUINQUÊNIO (10%) - R\$ 88,00

(Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84).

INSALUBRIDADE (40%) - R\$ 352,00

(Art. 80, II da Lei Complementar nº 796/99 e LTCAT)

ADICIONAL DE 5% - R\$ 44,00

(ART. 82 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 796/99)

PROVENTOS.....R\$ 1.496,00.

(Um mil quatrocentos e noventa e seis reais).

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

= **PROCESSO Nº 2016.05840-7, DE 22/06/2016** =

APOSTILA DE FIXAÇÃO DE PROVENTOS – PORTARIA Nº 018/2016, DE 29/07/2016.

Ficam fixados, os Proventos mensais, integrais, de Inatividade da Servidora **EVELYN MARTINS NUNES**, matrícula **735-8**, cargo Professor C, Padrão 8, de que se tratam o presente ato, correspondentes às parcelas abaixo discriminadas.

QUADRO DEMONSTRATIVO DO CÁLCULO DOS PROVENTOS

**Vencimento Base atribuído ao Cargo de PROFESSOR C/8 - R\$ 1.643,93**

(LEI MUNICIPAL Nº 1.367/2011 E Lei Municipal nº 1.590/2015).

ADICIONAL DE TEMPO DE SERVIÇO (VANTAGEM PESSOAL-II) – TRIÊNIO (15%) – R\$ 246,58

(ART. 35 DA LEI MUNICIPAL Nº 500/93)

ADICIONAL DE QUINQUÊNIO (20%) - R\$ 328,78

(ART. 81 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 796/99 E ART. 75, II c/c ANEXO V, I DA LEI MUNICIPAL Nº 266/84).

ADICIONAL DE 5%- R\$ 82,19

(ART. 82 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 796/99)

PROVENTOS..... R\$ 2.301,48
(Dois mil trezentos e um reais e quarenta e oito centavos)

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19**LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS****MUNICÍPIO DE MIRACEMA**
Estado do Rio de Janeiro**AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO****EDITAL 048/2021** - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA. TIPO: menor preço. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço global. REGIME DE EXECUÇÃO: Indireto - empreitada por preço global. DATA DA LICITAÇÃO: 09:20 (nove horas e vinte minutos) do dia 23/05/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL NAS RUAS RODOLFO A. RODRIGUES E JOSÉ DE FREITAS DA SILVA NO BAIRRO BOA VISTA, MIRACEMA/RJ. O Edital e anexos estão disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico: <http://www.miracema.rj.gov.br/licitacao/> ou poderá ser adquirido na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, exceto feriados do Município de Miracema, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento das obrigações do objeto serão prestadas pela SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº161, Centro, Miracema/RJ ou através do telefone (22) 3852-0542 Ramal 237, horário de atendimento: Segunda a Quinta 11h30 as 17h00, Sexta-feira 11h30 as 16h00 ou pelo e-mail licitacaomiracema@gmail.com.

Miracema, 20 de abril de 2022.

Paulo Roberto Benedicto

Secretário Municipal de Licitação

**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**
Estado do Rio de Janeiro

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL 049/2021 - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA. TIPO: menor preço. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço global. REGIME DE EXECUÇÃO: Indireto - empreitada por preço global. DATA DA LICITAÇÃO: 13:20 (treze horas e vinte minutos) do dia 23/05/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL SUPERFICIAL DAS RUAS ESTORGILDA DIAS SENTINELI E URURAI DE MATOS MACEDO, NO BAIRRO JARDIM BERVELY, MIRACEMA/RJ. O Edital e anexos estão disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico: <http://www.miracema.rj.gov.br/licitacao/> ou poderá ser adquirido na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, exceto feriados do Município de Miracema, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento das obrigações do objeto serão prestadas pela SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº161, Centro, Miracema/RJ ou através do telefone (22) 3852-0542 Ramal 237, horário de atendimento: Segunda a Quinta 11h30 as 17h00, Sexta-feira 11h30 as 16h00 ou pelo e-mail licitacaomiracema@gmail.com.

Miracema, 20 de abril de 2022.

Paulo Roberto Benedicto

Secretário Municipal de Licitação, Compras e Contratos



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.00405-5

EDITAL: 00000004/2022

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 4/2.022** referente ao **Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA	1.140.080,80

Data: Quinta-Feira, 31 de março de 2022.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 10/2022**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.00405-5

EDITAL: 004/2022

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 31/03/22

EMPRESA: MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA PÁDUA-PIRAPETINGA S/N - SN - 1º DISTRITO - SANTO ANTONIO DE PADUA

CNPJ: 30.160.712/0001-39

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 01/04/22 e com término em 01/04/23 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1	16	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 13,50	R\$ 216,00
1	2	4	UNI	ALAVANCA DE MARCHA	DINPAR	R\$ 116,82	R\$ 467,28
1	3	4	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 125,66	R\$ 502,64
1	4	4	UNI	ALTERNADOR VW. GOL 1.6	BOSCH	R\$ 895,60	R\$ 3.582,40
1	5	4	UNI	ARRANQUE VW. GOL 1.6	BOSCH	R\$ 688,71	R\$ 2.754,84
1	6	24	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 17,12	R\$ 410,88
1	7	16	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 89,65	R\$ 1.434,40
1	8	16	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 334,54	R\$ 5.352,64
1	9	8	UNI	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.6	COFAP	R\$ 260,80	R\$ 2.086,40
1	10	16	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 76,07	R\$ 1.217,12
1	11	8	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 67,01	R\$ 536,08
1	12	8	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 172,13	R\$ 1.377,04
1	13	8	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 86,01	R\$ 688,08
1	14	4	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 335,48	R\$ 1.341,92
1	15	16	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 239,07	R\$ 3.825,12
1	16	4	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 107,74	R\$ 430,96
1	17	4	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	R\$ 103,98	R\$ 415,92
1	18	8	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 130,40	R\$ 1.043,20
1	19	4	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 189,16	R\$ 756,64
1	20	16	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 48,90	R\$ 782,40
1	21	16	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 56,15	R\$ 898,40
1	22	32	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 18,02	R\$ 576,64
1	23	32	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 28,98	R\$ 927,36
1	24	4	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	R\$ 249,38	R\$ 997,52
1	25	16	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 35,85	R\$ 573,60
1	26	16	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 106,97	R\$ 1.711,52
1	27	16	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 34,16	R\$ 546,56
1	28	16	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 55,91	R\$ 894,56
1	29	8	UNI	KIT CORREIA DENTADA	MYTRON	R\$ 172,91	R\$ 1.383,28

1	30	4	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 993,40	R\$ 3.973,60
1	31	4	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 204,09	R\$ 816,36
1	32	8	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 74,55	R\$ 596,40
1	33	16	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 43,01	R\$ 688,16
1	34	8	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 66,27	R\$ 530,16
1	35	4	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 429,85	R\$ 1.719,40
1	36	4	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.144,10	R\$ 4.576,40
1	37	8	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 116,13	R\$ 929,04
1	38	4	UNI	CAPUT	ORIGINAL]	R\$ 670,97	R\$ 2.683,88
1	39	4	UNI	CARTER DO MOTOR	INPÇA	R\$ 227,30	R\$ 909,20
1	40	4	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 813,23	R\$ 3.252,92
1	41	8	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 257,18	R\$ 2.057,44
1	42	8	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 63,68	R\$ 509,44
1	43	8	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 157,57	R\$ 1.260,56
1	44	8	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 115,92	R\$ 927,36
1	45	4	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 58,87	R\$ 235,48
1	46	16	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 13,68	R\$ 218,88
1	47	16	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 32,60	R\$ 521,60
1	48	16	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 39,85	R\$ 637,60
1	49	8	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 149,42	R\$ 1.195,36
1	50	8	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 111,82	R\$ 894,56
1	51	8	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 109,99	R\$ 879,92
1	52	16	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 111,83	R\$ 1.789,28
1	53	24	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 39,85	R\$ 956,40
1	54	8	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 197,85	R\$ 1.582,80
1	55	8	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 197,85	R\$ 1.582,80
1	56	4	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 169,34	R\$ 677,36
1	57	4	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	R\$ 709,99	R\$ 2.839,96
1	58	4	UNI	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	AUTO LINEA	R\$ 834,94	R\$ 3.339,76
1	59	24	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 25,72	R\$ 617,28
1	60	8	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 38,92	R\$ 311,36
1	61	8	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 39,85	R\$ 318,80
1	62	80	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,82	R\$ 145,60
1	63	24	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSH	R\$ 20,99	R\$ 503,76
1	64	4	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 352,26	R\$ 1.409,04
1	65	4	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 352,26	R\$ 1.409,04
1	66	4	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 134,02	R\$ 536,08
1	67	4	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 619,41	R\$ 2.477,64



1	68	4	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 214,97	R\$ 859,88
1	69	4	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 248,12	R\$ 992,48
1	70	16	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 107,76	R\$ 1.724,16
1	71	4	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 204,15	R\$ 816,60
1	72	4	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 196,79	R\$ 787,16
1	73	4	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHILE	R\$ 141,85	R\$ 567,40
1	74	4	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 113,19	R\$ 452,76
1	75	4	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 98,84	R\$ 395,36
1	76	8	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	R\$ 38,71	R\$ 309,68
1	77	4	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 129,32	R\$ 517,28
1	78	4	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 111,74	R\$ 446,96
1	79	4	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 55,05	R\$ 220,20
1	80	8	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 167,40	R\$ 1.339,20
1	81	8	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 185,10	R\$ 1.480,80
1	82	12	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 77,79	R\$ 933,48
1	83	8	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	R\$ 105,20	R\$ 841,60
1	84	8	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	R\$ 18,06	R\$ 144,48
1	85	8	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	R\$ 20,90	R\$ 167,20
1	86	8	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	R\$ 19,92	R\$ 159,36
1	87	8	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	R\$ 61,57	R\$ 492,56
1	88	8	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	R\$ 72,92	R\$ 583,36
1	89	16	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 243,60	R\$ 3.897,60
1	90	16	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 230,54	R\$ 3.688,64
1	91	8	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LVK	R\$ 424,71	R\$ 3.397,68
1	92	24	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 57,46	R\$ 1.379,04
1	93	8	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 55,91	R\$ 447,28
1	94	8	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 198,32	R\$ 1.586,56
1	95	24	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 43,40	R\$ 1.041,60
1	96	24	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 20,17	R\$ 484,08
1	97	48	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 6,12	R\$ 293,76
1	98	48	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 7,00	R\$ 336,00
1	99	40	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,43	R\$ 177,20
1	100	40	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 13,20	R\$ 528,00
1	101	8	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	SAHU	R\$ 105,40	R\$ 843,20
1	102	8	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 120,43	R\$ 963,44
1	103	8	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 153,04	R\$ 1.224,32
1	104	8	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 105,81	R\$ 846,48
1	105	8	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 78,78	R\$ 630,24
1	106	16	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 98,70	R\$ 1.579,20
1	107	16	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 11,29	R\$ 180,64
1	108	8	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 80,59	R\$ 644,72

1	109	16	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 163,43	R\$ 2.614,88
1	110	4	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 122,32	R\$ 489,28
1	111	4	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 62,49	R\$ 249,96
1	112	16	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 15,72	R\$ 251,52
1	113	4	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 397,54	R\$ 1.590,16
1	114	4	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 397,54	R\$ 1.590,16
1	115	8	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 282,06	R\$ 2.256,48
1	116	64	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 8,96	R\$ 573,44
1	117	32	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 89,65	R\$ 2.868,80
1	118	8	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 80,98	R\$ 647,84
1	119	4	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 339,58	R\$ 1.358,32
1	120	16	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 72,25	R\$ 1.156,00
1	121	8	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.355,62	R\$ 10.844,96
1	122	8	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.355,62	R\$ 10.844,96
1	123	8	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 89,51	R\$ 716,08
1	124	4	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 166,49	R\$ 665,96
1	125	32	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 76,07	R\$ 2.434,24
1	126	8	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 293,40	R\$ 2.347,20
1	127	16	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 75,87	R\$ 1.213,92
1	128	8	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 88,91	R\$ 711,28
1	129	8	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 79,69	R\$ 637,52
1	130	8	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 305,38	R\$ 2.443,04
1	131	8	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 40,42	R\$ 323,36
1	132	8	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 31,83	R\$ 254,64
1	133	16	UND	RETENTOR SEMI EIXO DIANTEIRO	SABÓ	R\$ 43,47	R\$ 695,52
1	134	16	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 257,21	R\$ 4.115,36
1	135	4	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 312,42	R\$ 1.249,68
1	136	40	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 9,06	R\$ 362,40
1	137	4	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 209,03	R\$ 836,12
1	138	4	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 197,85	R\$ 791,40
1	139	4	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 149,42	R\$ 597,68
1	140	4	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 157,91	R\$ 631,64
1	141	4	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 139,46	R\$ 557,84
1	142	4	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 49,89	R\$ 199,56
1	143	4	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 64,56	R\$ 258,24
1	144	4	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 108,39	R\$ 433,56
1	145	8	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 258,52	R\$ 2.068,16
1	146	4	UM	SERVO FREIO	CONTROL	R\$ 378,33	R\$ 1.513,32



1	147	4	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 445,54	R\$ 1.782,16
1	148	16	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 125,88	R\$ 2.014,08
1	149	8	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 92,04	R\$ 736,32
1	150	8	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 153,53	R\$ 1.228,24
1	151	8	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 27,01	R\$ 216,08
1	152	4	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 45,03	R\$ 180,12
1	153	8	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 18,02	R\$ 144,16
1	154	4	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	R\$ 314,23	R\$ 1.256,92
1	155	8	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 112,29	R\$ 898,32
1	156	8	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 211,21	R\$ 1.689,68
1	157	8	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 292,49	R\$ 2.339,92
1	158	8	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 33,55	R\$ 268,40
1	159	8	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 66,07	R\$ 528,56
1	160	4	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 361,47	R\$ 1.445,88
1	161	16	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 257,19	R\$ 4.115,04
1	162	4	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 31,74	R\$ 126,96
1	163	4	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 805,95	R\$ 3.223,80
1	164	8	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 16,23	R\$ 129,84
1	165	4	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 402,07	R\$ 1.608,28
1	166	8	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 66,13	R\$ 529,04
2	1	1	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 623,84	R\$ 623,84
2	2	2	UNI	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	R\$ 149,85	R\$ 299,70
2	3	2	UNI	Amortecedor traseiro KOMBI	COFAP	R\$ 175,74	R\$ 351,48
2	4	4	UNI	ANEL SINCRONIZADOR CX	INA	R\$ 56,56	R\$ 226,24
2	5	2	UND	ARO FAROL	MARILIA	R\$ 15,13	R\$ 30,26
2	6	1	PEÇ	ARRANQUE MOTOR	BOSCH	R\$ 412,54	R\$ 412,54
2	7	2	UNI	ARRUELA CALÇO CX MARCHA	INA	R\$ 69,98	R\$ 139,96
2	8	1	UNI	Barra direção KOMBI	TRW	R\$ 192,24	R\$ 192,24
2	9	1	UND	BATERIA 70 AMPERES	CRAFT	R\$ 375,64	R\$ 375,64
2	10	4	UNI	BICO INJETOR	MAGNETIC	R\$ 139,16	R\$ 556,64
2	11	1	UND	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	BOSCH	R\$ 401,39	R\$ 401,39
2	12	1	UND	BOMBA DÁGUA	URBA	R\$ 147,54	R\$ 147,54
2	13	8	UM	BORRACHA FACÃO	JAHU	R\$ 23,33	R\$ 186,64
2	14	1	UNI	BORRACHA PORTA CORREDIÇA	JAHU	R\$ 54,95	R\$ 54,95
2	15	1	UNI	BORRACHA TAMPA MOTOR	JAHU	R\$ 33,74	R\$ 33,74
2	16	1	UNI	BORRACHA TAMPA TRASEIRA	JAHU	R\$ 62,12	R\$ 62,12
2	17	8	UNI	BUCHAS AMORT	AXOS	R\$ 11,48	R\$ 91,84
2	18	1	UNI	CABO EMBREAGEM	IKS	R\$ 56,23	R\$ 56,23
2	19	1	UNI	Cabo freio mao KOMBI	IKS	R\$ 54,72	R\$ 54,72
2	20	2	UNI	CABO VELAS	NGK	R\$ 85,84	R\$ 171,68
2	21	1	UNI	CX DIREÇÃO COMPLETA	TRW	R\$ 1.177,30	R\$ 1.177,30

2	22	1	UNI	CARÇAÇA VAL TERMOSÁTICA	VALCLEI	R\$ 51,19	R\$ 51,19
2	23	1	PEÇ	CEBOLINHA TEMPERATURA	3RHO	R\$ 79,13	R\$ 79,13
2	24	1	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	R\$ 195,28	R\$ 195,28
2	25	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRO	TRW	R\$ 52,81	R\$ 211,24
2	26	4	UM	COIFA HOMOCINÉTICA	JAHU	R\$ 27,21	R\$ 108,84
2	27	1	UNI	CORÔA E PIÃO	REX	R\$ 631,43	R\$ 631,43
2	28	1	UNI	CORPO DE BORBOLETA	ORIGINAL	R\$ 551,41	R\$ 551,41
2	29	2	UNI	CORPO SINC CX MARCHAS	INA	R\$ 319,32	R\$ 638,64
2	30	2	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	TRW	R\$ 125,39	R\$ 250,78
2	31	4	UND	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 102,44	R\$ 409,76
2	32	2	PEÇ	DOBRADIÇA CENTRAL DA PORTA	JAHU	R\$ 110,09	R\$ 220,18
2	33	6	PEÇ	FILTRO AR	TECFIL	R\$ 45,11	R\$ 270,66
2	34	2	UNI	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	BUTUEM	R\$ 333,96	R\$ 667,92
2	35	1	UNI	ENGRENAGEM DA RÉ	REX	R\$ 234,20	R\$ 234,20
2	36	1	UNI	ENGRENAGEM 3 MÓVEL	REX	R\$ 183,50	R\$ 183,50
2	37	1	UND	ENGRENAGEM 4 MOVEL	REX	R\$ 269,13	R\$ 269,13
2	38	2	UNI	FEIXES DE MOLAS	COFAP	R\$ 305,38	R\$ 610,76
2	39	6	UNI	FILTRO COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 22,31	R\$ 133,86
2	40	6	UNI	FILTRO OLEO	TECFIL	R\$ 20,76	R\$ 124,56
2	41	1	UNI	FLANGE VÁLV TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 20,65	R\$ 20,65
2	42	2	UNI	FELXÍVEL DE EMBREAGEM	DINPAR	R\$ 41,28	R\$ 82,56
2	43	2	UNI	FLEXIVEL FREIO DIANT	DINPAR	R\$ 27,94	R\$ 55,88
2	44	1	UNI	GUIA PORTA SALÃO INF	JAHU	R\$ 57,95	R\$ 57,95
2	45	1	UNI	GUIA PORTA SALÃO SUP	JAHU	R\$ 163,62	R\$ 163,62
2	46	1	UNI	HIDROVÁCUO FREIO	TRW	R\$ 305,07	R\$ 305,07
2	47	1	UNI	JG BORRACHA PORTA DIANT 2 LADOS	JAHU	R\$ 159,57	R\$ 159,57
2	48	2	UNI	JGSAPATA FREIO	FRASLE	R\$ 182,52	R\$ 365,04
2	49	1	UNI	JG JUNTAS CX MARCHA	SABÓ	R\$ 22,29	R\$ 22,29
2	50	1	UNI	JG JUNTAS MOTOR	SABÓ	R\$ 237,02	R\$ 237,02
2	51	2	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 90,03	R\$ 180,06
2	52	4	UNI	JUNTAS HOMOCINÉTICA	COFAP	R\$ 184,18	R\$ 736,72
2	53	2	UNI	KIT ALAVANCA MARCHAS	DINPAR	R\$ 72,68	R\$ 145,36
2	54	1	UNI	KIT CORREIA TENSOR	NYTRON	R\$ 105,45	R\$ 105,45
2	55	1	UNI	KIT EMBREAGEM	LUK	R\$ 380,08	R\$ 380,08
2	56	2	UNI	KIT PINOS DIREÇÃO	BUTUEN	R\$ 303,53	R\$ 607,06
2	57	1	UNI	KIT RESPIRO COM ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 102,87	R\$ 102,87
2	58	4	UNI	KIT ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	R\$ 127,67	R\$ 510,68
2	59	2	UNI	MAÇANETA EXTERNA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 24,52	R\$ 49,04
2	60	2	UNI	MAÇANETA EXTERNA SALÃO	JAHU	R\$ 68,26	R\$ 136,52
2	61	2	UNI	MANIVELA PORTA DIANT	JAHU	R\$ 18,04	R\$ 36,08
2	62	2	UNI	MAÇANETA INT PORTA DIANT	JAHU	R\$ 22,21	R\$ 44,42
2	63	2	UNI	MAÇANETA INT PORTA SALÃO	JAHU	R\$ 52,58	R\$ 105,16
2	64	1	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 182,04	R\$ 182,04
2	65	4	UNI	PASTILHA FREIO	TRW	R\$ 54,14	R\$ 216,56
2	66	2	UM	PINÇA FREIO	TRW	R\$ 430,78	R\$ 861,56
2	67	2	UND	PINO CENTRAL	BUTUEN	R\$ 116,27	R\$ 232,54
2	68	4	UNI	PIVÔ INF	TRW	R\$ 60,46	R\$ 241,84



2	69	4	UNI	PIVÔ SUP	TRW	R\$ 108,09	R\$ 432,36
2	70	4	UND	PONTEIRA DIREÇÃO	TRW	R\$ 53,09	R\$ 212,36
2	71	1	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 452,75	R\$ 452,75
2	72	2	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	R\$ 170,95	R\$ 341,90
2	73	1	UNI	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 155,34	R\$ 155,34
2	74	1	UNI	REPARO DE BICO	DSC	R\$ 28,32	R\$ 28,32
2	75	4	UNI	REPARO MANGA EIXO	BUTUEN	R\$ 70,25	R\$ 281,00
2	76	1	UNI	RESERVATÓRIO DAGUA	GONEL	R\$ 69,48	R\$ 69,48
2	77	2	UNI	RETENTOR LAT CX MARCHAS	SABÓ	R\$ 38,23	R\$ 76,46
2	78	4	UNI	RETENTOR RODA DIANT	SABÓ	R\$ 23,34	R\$ 93,36
2	79	1	PEÇ	RETENTOR VOLANTE MOTOR	SABÓ	R\$ 250,78	R\$ 250,78
2	80	4	UNI	RODA DE FERRO	ORIGINAL	R\$ 380,59	R\$ 1.522,36
2	81	1	UND	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	R\$ 128,48	R\$ 128,48
2	82	2	UNI	ROLAMENTO GAIOLA DUPLO CX	SKF	R\$ 116,87	R\$ 233,74
2	83	2	UND	ROLAMENTO PINHÃO	SKF	R\$ 186,65	R\$ 373,30
2	84	2	UNI	ROLAMENTO TAMPA SELETORA	SKF	R\$ 170,50	R\$ 341,00
2	85	2	UNI	ROSETA REGULAGEM FREIO	TRW	R\$ 19,84	R\$ 39,68
2	86	1	UNI	SENSOR COMANDO	DS	R\$ 140,73	R\$ 140,73
2	87	1	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	R\$ 105,74	R\$ 105,74
2	88	2	UNI	TAMBOR FREIO TRAS	TRW	R\$ 113,35	R\$ 226,70
2	89	1	UNI	TAMPA BOMBA COMBUSTÍVEL	DSC	R\$ 59,34	R\$ 59,34
2	90	2	UNI	TENSOR CORREIA MOTOR	NYTRON	R\$ 150,63	R\$ 301,26
2	91	2	UNI	TRANCA PORTA	JAHU	R\$ 108,79	R\$ 217,58
2	92	1	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 42,79	R\$ 42,79
2	93	1	UND	TRANCA PORTA SALAO	JAHU	R\$ 191,62	R\$ 191,62
2	94	4	UNI	VALVULA ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 34,87	R\$ 139,48
2	95	4	UNI	VÁLVULAESCAPE	MAHLE	R\$ 34,87	R\$ 139,48
2	96	4	UND	MANGA DE EIXO	BUTUEN	R\$ 292,44	R\$ 1.169,76
3	1	12	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 14,86	R\$ 178,32
3	2	3	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 103,22	R\$ 309,66
3	3	3	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 146,40	R\$ 439,20
3	4	3	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 971,81	R\$ 2.915,43
3	5	3	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 1.242,76	R\$ 3.728,28
3	6	18	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 18,16	R\$ 326,88
3	7	12	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 95,16	R\$ 1.141,92
3	8	12	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 264,56	R\$ 3.174,72
3	9	6	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 276,81	R\$ 1.660,86
3	10	12	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 82,35	R\$ 988,20
3	11	6	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 72,55	R\$ 435,30
3	12	6	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 58,77	R\$ 352,62
3	13	6	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 96,52	R\$ 579,12
3	14	3	UNI	BATERIA 60AMP	CRAFT	R\$ 385,92	R\$ 1.157,76

3	15	12	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 263,28	R\$ 3.159,36
3	16	3	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 144,12	R\$ 432,36
3	17	3	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 111,13	R\$ 333,39
3	18	6	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 139,28	R\$ 835,68
3	19	3	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 261,05	R\$ 783,15
3	20	12	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 18,33	R\$ 219,96
3	21	12	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 26,23	R\$ 314,76
3	22	24	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 19,45	R\$ 466,80
3	23	24	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 31,30	R\$ 751,20
3	24	3	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETIC	R\$ 191,58	R\$ 574,74
3	25	12	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 39,13	R\$ 469,56
3	26	12	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 116,72	R\$ 1.400,64
3	27	12	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 36,73	R\$ 440,76
3	28	12	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 76,37	R\$ 916,44
3	29	6	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 177,63	R\$ 1.065,78
3	30	3	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 1.060,26	R\$ 3.180,78
3	31	3	UNI	CHAVE DE SETA	OSPINA	R\$ 308,49	R\$ 925,47
3	32	6	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 48,77	R\$ 292,62
3	33	12	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 66,37	R\$ 796,44
3	34	6	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 73,31	R\$ 439,86
3	35	3	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 682,48	R\$ 2.047,44
3	36	3	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.257,19	R\$ 3.771,57
3	37	6	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 136,13	R\$ 816,78
3	38	3	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 1.077,19	R\$ 3.231,57
3	39	3	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 244,43	R\$ 733,29
3	40	3	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 1.212,40	R\$ 3.637,20
3	41	6	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 276,56	R\$ 1.659,36
3	42	6	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 70,09	R\$ 420,54
3	43	6	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 169,45	R\$ 1.016,70
3	44	6	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 106,05	R\$ 636,30
3	45	3	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 45,61	R\$ 136,83
3	46	12	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 28,82	R\$ 345,84
3	47	12	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS,	R\$ 33,77	R\$ 405,24
3	48	12	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 43,88	R\$ 526,56
3	49	6	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 164,55	R\$ 987,30
3	50	6	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 39,33	R\$ 235,98
3	51	6	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 113,37	R\$ 680,22
3	52	12	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 125,12	R\$ 1.501,44
3	53	18	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 42,68	R\$ 768,24
3	54	6	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 92,53	R\$ 555,18
3	55	6	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 107,37	R\$ 644,22



3	56	3	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 179,63	R\$ 538,89
3	57	3	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 665,79	R\$ 1.997,37
3	58	3	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 1.379,35	R\$ 4.138,05
3	59	18	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 28,82	R\$ 518,76
3	60	6	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 43,88	R\$ 263,28
3	61	6	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 35,54	R\$ 213,24
3	62	60	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 2,00	R\$ 120,00
3	63	18	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 34,90	R\$ 628,20
3	64	3	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 108,77	R\$ 326,31
3	65	3	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 113,16	R\$ 339,48
3	66	3	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 145,99	R\$ 437,97
3	67	3	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 674,72	R\$ 2.024,16
3	68	3	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 272,27	R\$ 816,81
3	69	3	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 263,63	R\$ 790,89
3	70	12	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 114,50	R\$ 1.374,00
3	71	3	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 196,23	R\$ 588,69
3	72	3	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 331,94	R\$ 995,82
3	73	3	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 165,23	R\$ 495,69
3	74	3	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 128,94	R\$ 386,82
3	75	3	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 105,26	R\$ 315,78
3	76	6	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 47,37	R\$ 284,22
3	77	3	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 145,61	R\$ 436,83
3	78	3	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 88,88	R\$ 266,64
3	79	3	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 67,82	R\$ 203,46
3	80	6	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 188,49	R\$ 1.130,94
3	81	6	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 125,00	R\$ 750,00
3	82	9	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNÁ	R\$ 87,76	R\$ 789,84
3	83	6	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 117,73	R\$ 706,38
3	84	6	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 33,90	R\$ 203,40
3	85	6	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 32,80	R\$ 196,80
3	86	6	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 21,95	R\$ 131,70
3	87	6	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 67,82	R\$ 406,92
3	88	6	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 98,73	R\$ 592,38
3	89	12	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 131,87	R\$ 1.582,44
3	90	12	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 131,87	R\$ 1.582,44
3	91	6	UNI	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 374,48	R\$ 2.246,88
3	92	18	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 98,73	R\$ 1.777,14
3	93	6	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 66,83	R\$ 400,98
3	94	6	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 218,41	R\$ 1.310,46
3	95	18	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 23,68	R\$ 426,24
3	96	18	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 17,53	R\$ 315,54

3	97	36	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 6,61	R\$ 237,96
3	98	36	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 7,58	R\$ 272,88
3	99	30	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,80	R\$ 144,00
3	100	30	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 14,30	R\$ 429,00
3	101	6	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 88,13	R\$ 528,78
3	102	6	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 147,72	R\$ 886,32
3	103	6	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 57,90	R\$ 347,40
3	104	6	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 117,98	R\$ 707,88
3	105	6	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 24,47	R\$ 146,82
3	106	12	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 101,47	R\$ 1.217,64
3	107	12	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 21,95	R\$ 263,40
3	108	6	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 88,76	R\$ 532,56
3	109	12	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 204,94	R\$ 2.459,28
3	110	3	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 143,61	R\$ 430,83
3	111	3	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 27,06	R\$ 81,18
3	112	12	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 18,86	R\$ 226,32
3	113	3	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 133,72	R\$ 401,16
3	114	3	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 289,48	R\$ 868,44
3	115	6	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 428,42	R\$ 2.570,52
3	116	48	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 9,65	R\$ 463,20
3	117	24	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 96,47	R\$ 2.315,28
3	118	6	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 153,75	R\$ 922,50
3	119	3	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 373,99	R\$ 1.121,97
3	120	12	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 83,42	R\$ 1.001,04
3	121	6	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.466,57	R\$ 8.799,42
3	122	6	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.466,57	R\$ 8.799,42
3	123	6	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 46,78	R\$ 280,68
3	124	3	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 113,95	R\$ 341,85
3	125	24	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 53,60	R\$ 1.286,40
3	126	6	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 323,13	R\$ 1.938,78
3	127	12	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 123,67	R\$ 1.484,04
3	128	6	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 101,19	R\$ 607,14
3	129	6	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 86,21	R\$ 517,26
3	130	6	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 227,72	R\$ 1.366,32
3	131	6	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 14,03	R\$ 84,18
3	132	6	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 42,71	R\$ 256,26
3	133	12	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 46,60	R\$ 559,20
3	134	12	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 365,57	R\$ 4.386,84
3	135	3	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 342,73	R\$ 1.028,19



3	136	30	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 9,93	R\$ 297,90
3	137	3	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 278,05	R\$ 834,15
3	138	3	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 322,13	R\$ 966,39
3	139	3	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 163,79	R\$ 491,37
3	140	3	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 130,62	R\$ 391,86
3	141	3	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 152,87	R\$ 458,61
3	142	3	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 87,36	R\$ 262,08
3	143	3	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 163,79	R\$ 491,37
3	144	3	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 141,95	R\$ 425,85
3	145	6	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 271,60	R\$ 1.629,60
3	146	3	UNI	SERVO FREIO	CONTROLIL	R\$ 480,47	R\$ 1.441,41
3	147	3	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO,	R\$ 488,41	R\$ 1.465,23
3	148	12	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 138,62	R\$ 1.663,44
3	149	6	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 126,76	R\$ 760,56
3	150	6	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 187,49	R\$ 1.124,94
3	151	6	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 28,11	R\$ 168,66
3	152	3	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 87,76	R\$ 263,28
3	153	6	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 19,84	R\$ 119,04
3	154	3	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA,	R\$ 342,01	R\$ 1.026,03
3	155	6	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 33,42	R\$ 200,52
3	156	6	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 308,12	R\$ 1.848,72
3	157	6	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 159,39	R\$ 956,34
3	158	6	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 53,07	R\$ 318,42
3	159	6	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 87,46	R\$ 524,76
3	160	3	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 552,63	R\$ 1.657,89
3	161	12	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 316,01	R\$ 3.792,12
3	162	3	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 43,45	R\$ 130,35
3	163	3	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 874,55	R\$ 2.623,65
3	164	6	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 38,90	R\$ 233,40
3	165	3	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 263,16	R\$ 789,48
3	166	6	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 88,76	R\$ 532,58
4	1	4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 11,87	R\$ 47,48
4	2	1	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 103,01	R\$ 103,01
4	3	1	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 118,82	R\$ 118,82
4	4	1	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 788,66	R\$ 788,66
4	5	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 1.031,08	R\$ 1.031,08
4	6	6	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 15,07	R\$ 90,42
4	7	4	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 81,31	R\$ 325,24
4	8	4	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 327,70	R\$ 1.310,80
4	9	2	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 236,54	R\$ 473,08

4	10	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 66,66	R\$ 266,64
4	11	2	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 58,72	R\$ 117,44
4	12	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 173,78	R\$ 347,56
4	13	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 174,64	R\$ 349,28
4	14	1	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 318,18	R\$ 318,18
4	15	4	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 210,53	R\$ 842,12
4	16	1	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 116,49	R\$ 116,49
4	17	1	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 128,21	R\$ 128,21
4	18	2	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 112,58	R\$ 225,16
4	19	1	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 209,79	R\$ 209,79
4	20	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 42,44	R\$ 169,76
4	21	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 48,71	R\$ 194,84
4	22	8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOA	R\$ 15,64	R\$ 125,12
4	23	8	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 25,51	R\$ 204,08
4	24	1	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	R\$ 310,20	R\$ 310,20
4	25	4	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 31,82	R\$ 127,28
4	26	4	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 94,89	R\$ 379,56
4	27	4	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 30,30	R\$ 121,20
4	28	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TEW	R\$ 63,00	R\$ 252,00
4	29	2	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 157,10	R\$ 314,20
4	30	1	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 868,79	R\$ 868,79
4	31	1	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 255,81	R\$ 255,81
4	32	2	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 85,04	R\$ 170,08
4	33	4	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 53,75	R\$ 215,00
4	34	2	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 59,37	R\$ 118,74
4	35	1	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 552,75	R\$ 552,75
4	36	1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.078,24	R\$ 1.078,24
4	37	2	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 111,48	R\$ 222,96
4	38	1	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 870,79	R\$ 870,79
4	39	1	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 200,16	R\$ 200,16
4	40	1	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSH	R\$ 992,80	R\$ 992,80
4	41	2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 226,47	R\$ 452,94
4	42	2	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 61,09	R\$ 122,18
4	43	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 134,92	R\$ 269,84
4	44	2	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 99,26	R\$ 198,52
4	45	1	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 50,40	R\$ 50,40
4	46	4	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 22,42	R\$ 89,68
4	47	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 27,92	R\$ 111,68
4	48	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 34,13	R\$ 136,52
4	49	2	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 127,94	R\$ 255,88
4	50	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 275,58	R\$ 551,16
4	51	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 149,92	R\$ 299,84
4	52	4	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 102,87	R\$ 411,48
4	53	6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 35,09	R\$ 210,54
4	54	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 253,03	R\$ 506,06
4	55	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 253,03	R\$ 506,06



4	56	1	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 146,50	R\$ 146,50
4	57	1	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	R\$ 686,23	R\$ 686,23
4	58	1	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 1.119,11	R\$ 1.119,11
4	59	6	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 23,32	R\$ 139,92
4	60	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 35,51	R\$ 71,02
4	61	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 35,51	R\$ 71,02
4	62	20	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,61	R\$ 32,20
4	63	6	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSH	R\$ 27,90	R\$ 167,40
4	64	1	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 310,20	R\$ 310,20
4	65	1	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 310,20	R\$ 310,20
4	66	1	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 118,03	R\$ 118,03
4	67	1	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 534,55	R\$ 534,55
4	68	1	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 214,85	R\$ 214,85
4	69	1	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 213,29	R\$ 213,29
4	70	4	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 92,63	R\$ 370,52
4	71	1	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 227,97	R\$ 227,97
4	72	1	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 274,04	R\$ 274,04
4	73	1	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 134,24	R\$ 134,24
4	74	1	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 157,59	R\$ 157,59
4	75	1	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 132,25	R\$ 132,25
4	76	2	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 38,96	R\$ 77,92
4	77	1	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 116,08	R\$ 116,08
4	78	1	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 101,55	R\$ 101,55
4	79	1	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 53,54	R\$ 53,54
4	80	2	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 149,24	R\$ 298,48
4	81	2	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 212,41	R\$ 424,82
4	82	3	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNÁ	R\$ 69,49	R\$ 208,47
4	83	2	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 93,96	R\$ 187,92
4	84	2	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 26,85	R\$ 53,70
4	85	2	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 26,85	R\$ 53,70
4	86	2	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 17,53	R\$ 35,06
4	87	2	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 53,58	R\$ 107,16
4	88	2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 76,93	R\$ 153,86
4	89	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 209,03	R\$ 836,12
4	90	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 209,03	R\$ 836,12
4	91	2	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 364,44	R\$ 728,88
4	92	6	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 78,00	R\$ 468,00
4	93	2	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 53,42	R\$ 106,84
4	94	2	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 174,64	R\$ 349,28
4	95	6	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 39,08	R\$ 234,48
4	96	6	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 25,51	R\$ 153,06
4	97	12	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 5,50	R\$ 66,00
4	98	12	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 6,30	R\$ 75,60
4	99	10	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 3,98	R\$ 39,80
4	100	10	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 11,92	R\$ 119,20
4	101	2	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 95,17	R\$ 190,34

4	102	2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 123,16	R\$ 246,32
4	103	2	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 134,21	R\$ 268,42
4	104	2	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 97,69	R\$ 195,38
4	105	2	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIORADIADOR	JAHU	R\$ 68,89	R\$ 137,78
4	106	4	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 86,32	R\$ 345,28
4	107	4	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 17,41	R\$ 69,64
4	108	2	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 70,98	R\$ 141,96
4	109	4	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 174,64	R\$ 698,56
4	110	1	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 116,63	R\$ 116,63
4	111	1	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 55,89	R\$ 55,89
4	112	4	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 51,84	R\$ 207,36
4	113	1	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 355,56	R\$ 355,56
4	114	1	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 355,56	R\$ 355,56
4	115	2	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 558,05	R\$ 1.116,10
4	116	16	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 7,94	R\$ 127,04
4	117	8	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 79,46	R\$ 635,68
4	118	2	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 171,78	R\$ 343,56
4	119	1	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 303,73	R\$ 303,73
4	120	4	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 70,98	R\$ 283,92
4	121	2	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.217,63	R\$ 2.435,26
4	122	2	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.217,63	R\$ 2.435,26
4	123	2	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 94,89	R\$ 189,78
4	124	1	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 138,33	R\$ 138,33
4	125	8	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 66,99	R\$ 535,92
4	126	2	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 258,38	R\$ 516,76
4	127	4	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 98,89	R\$ 395,56
4	128	2	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 93,78	R\$ 187,56
4	129	2	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 70,67	R\$ 141,34
4	130	2	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 294,72	R\$ 589,44
4	131	2	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 43,37	R\$ 86,74
4	132	2	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 35,35	R\$ 70,70
4	133	4	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 37,82	R\$ 151,28
4	134	4	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 293,46	R\$ 1.173,84
4	135	1	UNI	RADIADOR	VALEO	R\$ 275,12	R\$ 275,12
4	136	10	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 7,98	R\$ 79,80
4	137	1	UNI	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 226,47	R\$ 226,47
4	138	1	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 257,58	R\$ 257,58
4	139	1	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 131,58	R\$ 131,58
4	140	1	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 139,00	R\$ 139,00
4	141	1	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSH	R\$ 124,65	R\$ 124,65
4	142	1	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSH	R\$ 71,37	R\$ 71,37
4	143	1	UNI	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 133,81	R\$ 133,81
4	144	1	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSH	R\$ 114,26	R\$ 114,26
4	145	2	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 262,88	R\$ 525,76
4	146	1	UNI	SERVO FREIO	CONTROL	R\$ 386,72	R\$ 386,72



4	147	1	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 393,10	R\$ 393,10
4	148	4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 111,06	R\$ 444,24
4	149	2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 103,07	R\$ 206,14
4	150	2	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 149,46	R\$ 298,92
4	151	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 25,44	R\$ 50,88
4	152	1	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 69,97	R\$ 69,97
4	153	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 15,78	R\$ 31,56
4	154	1	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 275,32	R\$ 275,32
4	155	2	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 98,40	R\$ 196,80
4	156	2	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 253,79	R\$ 507,58
4	157	2	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 253,79	R\$ 507,58
4	158	2	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 43,07	R\$ 86,14
4	159	2	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 70,98	R\$ 141,96
4	160	1	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLAA	R\$ 220,59	R\$ 220,59
4	161	4	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 250,93	R\$ 1.003,72
4	162	1	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DIMPAR	R\$ 34,86	R\$ 34,86
4	163	1	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTGLASS	R\$ 716,81	R\$ 716,81
4	164	2	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 30,43	R\$ 60,86
4	165	1	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 357,62	R\$ 357,62
4	166	2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 71,69	R\$ 143,38
5	1	8	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 11,19	R\$ 89,52
5	2	2	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 94,94	R\$ 189,88
5	3	2	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 109,66	R\$ 219,32
5	4	2	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 742,87	R\$ 1.485,74
5	5	2	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 578,79	R\$ 1.157,58
5	6	12	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 14,21	R\$ 170,52
5	7	8	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 70,84	R\$ 566,72
5	8	8	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 293,65	R\$ 2.349,20
5	9	4	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 211,95	R\$ 847,80
5	10	8	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 61,82	R\$ 494,56
5	11	4	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 54,46	R\$ 217,84
5	12	4	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 161,17	R\$ 644,68
5	13	4	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 149,55	R\$ 598,20
5	14	2	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 295,02	R\$ 590,04
5	15	8	UNI	BICO INJETOR	COSCH	R\$ 195,20	R\$ 1.561,60
5	16	2	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 110,16	R\$ 220,32
5	17	2	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 121,63	R\$ 243,26
5	18	4	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 106,80	R\$ 427,20
5	19	2	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 174,51	R\$ 349,02
5	20	8	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 38,85	R\$ 310,80
5	21	8	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 44,58	R\$ 356,64
5	22	16	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 14,31	R\$ 228,96
5	23	16	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 23,73	R\$ 379,68
5	24	2	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	R\$ 288,48	R\$ 576,96

5	25	8	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 29,58	R\$ 236,64
5	26	8	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 88,24	R\$ 705,92
5	27	8	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 27,93	R\$ 223,44
5	28	8	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 58,07	R\$ 464,56
5	29	4	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 145,65	R\$ 582,60
5	30	2	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 811,10	R\$ 1.622,20
5	31	2	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 238,82	R\$ 477,64
5	32	4	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 78,38	R\$ 313,52
5	33	8	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 47,54	R\$ 380,32
5	34	4	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 52,49	R\$ 209,96
5	35	2	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 488,72	R\$ 977,44
5	36	2	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 953,32	R\$ 1.906,64
5	37	4	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 87,89	R\$ 351,56
5	38	2	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 792,17	R\$ 1.584,34
5	39	2	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 185,59	R\$ 371,18
5	40	2	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 892,64	R\$ 1.785,28
5	41	4	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 203,63	R\$ 814,52
5	42	4	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 32,69	R\$ 130,76
5	43	4	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 128,65	R\$ 514,60
5	44	4	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 94,65	R\$ 378,60
5	45	2	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 48,35	R\$ 96,70
5	46	8	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 21,49	R\$ 171,92
5	47	8	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 26,37	R\$ 210,96
5	48	8	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 32,24	R\$ 257,92
5	49	4	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 120,87	R\$ 483,48
5	50	4	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 255,65	R\$ 1.022,60
5	51	4	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 137,72	R\$ 550,88
5	52	8	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 95,95	R\$ 767,60
5	53	12	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 32,73	R\$ 392,76
5	54	4	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 237,81	R\$ 951,24
5	55	4	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 237,81	R\$ 951,24
5	56	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 138,27	R\$ 276,54
5	57	2	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	R\$ 595,05	R\$ 1.190,10
5	58	2	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTO LINEA	R\$ 834,22	R\$ 1.668,44
5	59	12	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 21,37	R\$ 256,44
5	60	4	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 31,31	R\$ 125,24
5	61	4	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 31,31	R\$ 125,24
5	62	40	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,47	R\$ 58,80
5	63	12	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 25,87	R\$ 310,44
5	64	2	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 296,65	R\$ 593,30
5	65	2	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 280,84	R\$ 561,68
5	66	2	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 109,76	R\$ 219,52



5	67	2	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 507,24	R\$ 1.014,48
5	68	2	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 204,67	R\$ 409,34
5	69	2	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 203,19	R\$ 406,38
5	70	8	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 88,24	R\$ 705,92
5	71	2	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	R\$ 212,21	R\$ 424,42
5	72	2	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 255,09	R\$ 510,18
5	73	2	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 131,76	R\$ 263,52
5	74	2	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 155,15	R\$ 310,30
5	75	2	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 130,20	R\$ 260,40
5	76	4	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	R\$ 36,61	R\$ 146,44
5	77	2	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 104,70	R\$ 209,40
5	78	2	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 96,81	R\$ 193,62
5	79	2	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 51,03	R\$ 102,06
5	80	4	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 141,84	R\$ 567,36
5	81	4	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 201,88	R\$ 807,52
5	82	6	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 66,04	R\$ 396,24
5	83	4	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	R\$ 89,31	R\$ 357,24
5	84	4	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	R\$ 25,25	R\$ 101,00
5	85	4	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	R\$ 25,25	R\$ 101,00
5	86	4	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 16,34	R\$ 65,36
5	87	4	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 50,29	R\$ 201,16
5	88	4	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 73,20	R\$ 292,80
5	89	8	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 198,89	R\$ 1.591,12
5	90	8	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 198,89	R\$ 1.591,12
5	91	4	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 346,77	R\$ 1.387,08
5	92	12	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 73,20	R\$ 878,40
5	93	4	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 50,84	R\$ 203,36
5	94	4	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 166,19	R\$ 664,76
5	95	12	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 37,18	R\$ 446,16
5	96	12	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 24,27	R\$ 291,24
5	97	24	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 5,11	R\$ 122,64
5	98	24	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 5,83	R\$ 139,92
5	99	20	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 3,69	R\$ 73,80
5	100	20	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 10,88	R\$ 217,60
5	101	4	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 86,48	R\$ 345,92
5	102	4	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 111,91	R\$ 447,64
5	103	4	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 123,32	R\$ 493,28
5	104	4	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 89,75	R\$ 359,00
5	105	4	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 63,48	R\$ 253,92
5	106	8	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 79,54	R\$ 636,32
5	107	8	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 16,05	R\$ 128,40
5	108	4	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 64,94	R\$ 259,76
5	109	8	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 162,40	R\$ 1.299,20
5	110	2	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 106,80	R\$ 213,60

5	111	2	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 51,17	R\$ 102,34
5	112	8	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 47,46	R\$ 379,68
5	113	2	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 315,70	R\$ 631,40
5	114	2	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 315,70	R\$ 631,40
5	115	4	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 509,44	R\$ 2.037,76
5	116	32	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 7,32	R\$ 234,24
5	117	16	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 73,20	R\$ 1.171,20
5	118	4	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 158,23	R\$ 632,92
5	119	2	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 277,26	R\$ 554,52
5	120	8	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 66,59	R\$ 532,72
5	121	4	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.115,52	R\$ 4.462,08
5	122	4	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.115,52	R\$ 4.462,08
5	123	4	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 89,04	R\$ 356,16
5	124	2	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 137,66	R\$ 275,32
5	125	16	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 61,84	R\$ 989,44
5	126	4	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 238,50	R\$ 954,00
5	127	8	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 91,27	R\$ 730,16
5	128	4	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 87,60	R\$ 350,40
5	129	4	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 64,02	R\$ 256,08
5	130	4	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 266,97	R\$ 1.067,88
5	131	4	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 39,30	R\$ 157,20
5	132	4	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 32,00	R\$ 128,00
5	133	8	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 34,91	R\$ 279,28
5	134	8	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 271,56	R\$ 2.172,48
5	135	2	UNI	RADIADOR	VALEO	R\$ 254,58	R\$ 509,16
5	136	20	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 7,39	R\$ 147,80
5	137	2	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 209,59	R\$ 419,18
5	138	2	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 238,35	R\$ 476,70
5	139	2	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 121,77	R\$ 243,54
5	140	2	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 136,03	R\$ 272,06
5	141	2	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 113,86	R\$ 227,72
5	142	2	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 65,07	R\$ 130,14
5	143	2	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 122,01	R\$ 244,02
5	144	2	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 105,73	R\$ 211,46
5	145	4	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 244,71	R\$ 978,84
5	146	2	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	R\$ 360,01	R\$ 720,02
5	147	2	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 365,93	R\$ 731,86
5	148	8	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 103,38	R\$ 827,04
5	149	4	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 95,95	R\$ 383,80
5	150	4	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 139,85	R\$ 559,40
5	151	4	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 23,81	R\$ 95,24
5	152	2	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 65,07	R\$ 130,14
5	153	4	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 15,07	R\$ 60,28
5	154	2	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 187,27	R\$ 374,54



5	155	4	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 72,36	R\$ 289,44
5	156	4	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 239,03	R\$ 956,12
5	157	4	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 239,03	R\$ 956,12
5	158	4	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 39,97	R\$ 159,88
5	159	4	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 64,30	R\$ 257,20
5	160	2	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 498,54	R\$ 997,08
5	161	8	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 231,21	R\$ 1.849,68
5	162	2	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 33,04	R\$ 66,08
5	163	2	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 684,64	R\$ 1.369,28
5	164	4	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 29,99	R\$ 119,96
5	165	2	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 341,55	R\$ 683,10
5	166	4	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 65,80	R\$ 263,20
6	1	2	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	R\$ 307,18	R\$ 614,36
6	2	2	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	R\$ 277,15	R\$ 554,30
6	3	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 921,53	R\$ 921,53
6	4	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 91,62	R\$ 366,48
6	5	1	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	R\$ 337,21	R\$ 337,21
6	6	1	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR SUP	COFAP	R\$ 506,54	R\$ 506,54
6	7	1	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR INF	COFAP	R\$ 506,54	R\$ 506,54
6	8	1	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ SUP	COFAP	R\$ 506,54	R\$ 506,54
6	9	1	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ INF	COFAP	R\$ 506,54	R\$ 506,54
6	10	4	PEÇ	BIELETA	COFAP	R\$ 67,75	R\$ 271,00
6	11	1	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 321,06	R\$ 321,06
6	12	1	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	TRW	R\$ 932,27	R\$ 932,27
6	13	2	UNI	BOMBA COMBUSTÍVEL (REFIL)	BOSCH	R\$ 295,63	R\$ 591,26
6	14	6	UNI	BUCHA ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 16,93	R\$ 101,58
6	15	1	UNI	CALÇO DIANT DIR MOTOR	AXOS	R\$ 339,30	R\$ 339,30
6	16	1	UNI	CALÇO DIANT ESQ MOTOR	AXOS	R\$ 419,07	R\$ 419,07
6	17	1	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 383,94	R\$ 383,94
6	18	1	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	R\$ 951,45	R\$ 951,45
6	19	2	UNI	CORREIA POLY MOTOR	CONTINENTAL	R\$ 92,87	R\$ 185,74
6	20	4	UNI	DISCO FREIO DIANT	TRW	R\$ 187,85	R\$ 751,40
6	21	4	UNI	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	TECFIL	R\$ 43,11	R\$ 172,44
6	22	4	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	R\$ 59,29	R\$ 237,16
6	23	4	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	R\$ 44,60	R\$ 178,40
6	24	4	UNI	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	R\$ 119,37	R\$ 477,48
6	25	4	UNI	FILTRO ÓLEO MOTOR	TECFIL	R\$ 30,41	R\$ 121,64
6	26	1	UNI	KIT EMBREAGEM	LUK	R\$ 1.578,48	R\$ 1.578,48
6	27	3	UNI	JG PASTILHA FREIO DIANT	TRW	R\$ 145,50	R\$ 436,50
6	28	2	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	R\$ 293,07	R\$ 586,14
6	29	1	UNI	KIT CORREIA DENTADA COMPLETO	NYTRON	R\$ 874,48	R\$ 874,48
6	30	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO COM ROLAMENTO	COFAP	R\$ 507,07	R\$ 1.014,14
6	31	4	UNI	PIVÔ SUP BALANÇA	TRW	R\$ 154,14	R\$ 616,56
6	32	4	UNI	PIVÔ INF BALANÇA	TRW	R\$ 169,63	R\$ 678,52
6	33	1	UND	VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 209,95	R\$ 209,95

7	1	12	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 14,21	R\$ 170,52
7	2	3	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 122,95	R\$ 368,85
7	3	3	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 142,02	R\$ 426,06
7	4	3	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 694,74	R\$ 2.084,22
7	5	3	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 726,95	R\$ 2.180,85
7	6	18	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 18,01	R\$ 324,18
7	7	12	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 94,36	R\$ 1.132,32
7	8	12	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 305,43	R\$ 3.665,16
7	9	6	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 239,92	R\$ 1.439,52
7	10	12	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 80,07	R\$ 960,84
7	11	6	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 70,54	R\$ 423,24
7	12	6	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 207,82	R\$ 1.246,92
7	13	6	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 207,82	R\$ 1.246,92
7	14	3	UNI	BATERIA 60AMP	CRAFT	R\$ 380,30	R\$ 1.140,90
7	15	12	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 251,63	R\$ 3.019,56
7	16	3	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 105,37	R\$ 316,11
7	17	3	UNI	BOMBA D'ÁGUA	URBA	R\$ 156,32	R\$ 468,96
7	18	6	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 137,26	R\$ 823,56
7	19	3	UNI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 254,49	R\$ 763,47
7	20	12	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 51,47	R\$ 617,64
7	21	12	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 59,10	R\$ 709,20
7	22	24	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 18,97	R\$ 455,28
7	23	24	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 30,51	R\$ 732,24
7	24	3	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	R\$ 370,77	R\$ 1.112,31
7	25	12	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 37,31	R\$ 447,72
7	26	12	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 111,27	R\$ 1.335,24
7	27	12	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 35,53	R\$ 426,36
7	28	12	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 73,88	R\$ 886,56
7	29	6	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 182,83	R\$ 1.096,98
7	30	3	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 1.025,77	R\$ 3.077,31
7	31	3	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 307,86	R\$ 923,58
7	32	6	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 101,03	R\$ 606,18
7	33	12	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 63,86	R\$ 766,32
7	34	6	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 70,54	R\$ 423,24
7	35	3	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 656,72	R\$ 1.970,16
7	36	3	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.027,60	R\$ 3.082,80
7	37	6	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 131,53	R\$ 789,18
7	38	3	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 1.040,82	R\$ 3.122,46



7	39	3	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 239,23	R\$ 717,69
7	40	3	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 882,20	R\$ 2.646,60
7	41	6	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 270,69	R\$ 1.624,14
7	42	6	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3HRO	R\$ 74,34	R\$ 446,04
7	43	6	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 165,85	R\$ 995,10
7	44	6	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	R\$ 91,41	R\$ 548,46
7	45	3	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 48,24	R\$ 144,72
7	46	12	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 26,32	R\$ 315,84
7	47	12	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 32,79	R\$ 393,48
7	48	12	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 40,08	R\$ 480,96
7	49	6	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 150,27	R\$ 901,62
7	50	6	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 317,86	R\$ 1.907,16
7	51	6	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 179,19	R\$ 1.075,14
7	52	12	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 122,95	R\$ 1.475,40
7	53	18	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 41,95	R\$ 755,10
7	54	6	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 307,86	R\$ 1.847,16
7	55	6	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 307,86	R\$ 1.847,16
7	56	3	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 151,48	R\$ 454,44
7	57	3	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 584,00	R\$ 1.752,00
7	58	3	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLNEA	R\$ 554,67	R\$ 1.664,01
7	59	18	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 27,55	R\$ 495,90
7	60	6	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 41,95	R\$ 251,70
7	61	6	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 41,95	R\$ 251,70
7	62	60	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3HRO	R\$ 1,91	R\$ 114,60
7	63	18	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 33,36	R\$ 600,48
7	64	3	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 352,83	R\$ 1.058,49
7	65	3	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 352,83	R\$ 1.058,49
7	66	3	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 141,06	R\$ 423,18
7	67	3	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 398,76	R\$ 1.196,28
7	68	3	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 263,06	R\$ 789,18
7	69	3	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 261,16	R\$ 783,48
7	70	12	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 113,43	R\$ 1.361,16
7	71	3	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 273,55	R\$ 820,65
7	72	3	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 328,83	R\$ 986,49
7	73	3	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 128,24	R\$ 384,72
7	74	3	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 189,68	R\$ 569,04
7	75	3	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 159,17	R\$ 477,51
7	76	6	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 44,93	R\$ 269,58
7	77	3	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 139,16	R\$ 417,48
7	78	3	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 98,34	R\$ 295,02

7	79	3	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 44,73	R\$ 134,19
7	80	6	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 180,14	R\$ 1.080,84
7	81	6	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 256,40	R\$ 1.538,40
7	82	9	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 83,87	R\$ 754,83
7	83	6	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 113,43	R\$ 680,58
7	84	6	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 31,59	R\$ 189,54
7	85	6	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 31,59	R\$ 189,54
7	86	6	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 20,44	R\$ 122,64
7	87	6	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 63,21	R\$ 379,26
7	88	6	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 63,33	R\$ 379,98
7	89	12	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 240,57	R\$ 2.886,84
7	90	12	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 219,80	R\$ 2.637,60
7	91	6	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 290,55	R\$ 1.743,30
7	92	18	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 92,00	R\$ 1.656,00
7	93	6	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 63,86	R\$ 383,16
7	94	6	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 208,74	R\$ 1.252,44
7	95	18	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 46,71	R\$ 840,78
7	96	18	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 30,51	R\$ 549,18
7	97	36	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 6,57	R\$ 236,52
7	98	36	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 7,53	R\$ 271,08
7	99	30	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,76	R\$ 142,80
7	100	30	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 14,21	R\$ 426,30
7	101	6	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 96,84	R\$ 581,04
7	102	6	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 146,78	R\$ 880,68
7	103	6	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 161,09	R\$ 966,54
7	104	6	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 117,23	R\$ 703,38
7	105	6	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 82,92	R\$ 497,52
7	106	12	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 103,90	R\$ 1.246,80
7	107	12	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 20,97	R\$ 251,64
7	108	6	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 84,83	R\$ 508,98
7	109	12	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 208,74	R\$ 2.504,88
7	110	3	UND	MACACO SANFONA	UNIVERESAL	R\$ 137,26	R\$ 411,78
7	111	3	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 65,77	R\$ 197,31
7	112	12	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 61,00	R\$ 732,00
7	113	3	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 305,81	R\$ 917,43
7	114	3	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 305,81	R\$ 917,43
7	115	6	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 582,79	R\$ 3.496,74
7	116	48	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 9,44	R\$ 453,12
7	117	24	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 88,80	R\$ 2.131,20
7	118	6	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 121,52	R\$ 729,12
7	119	3	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 191,38	R\$ 574,14



7	120	12	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 84,83	R\$ 1.017,96
7	121	6	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.023,78	R\$ 6.142,68
7	122	6	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.001,18	R\$ 6.007,08
7	123	6	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 81,05	R\$ 486,30
7	124	3	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 130,03	R\$ 390,09
7	125	24	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 80,07	R\$ 1.921,68
7	126	6	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 308,82	R\$ 1.852,92
7	127	12	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 118,19	R\$ 1.418,28
7	128	6	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 76,67	R\$ 460,02
7	129	6	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 83,87	R\$ 503,22
7	130	6	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 118,24	R\$ 709,44
7	131	6	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 51,47	R\$ 308,82
7	132	6	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 41,95	R\$ 251,70
7	133	12	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 45,75	R\$ 549,00
7	134	12	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 290,49	R\$ 3.485,88
7	135	3	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 328,83	R\$ 986,49
7	136	30	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 9,53	R\$ 285,90
7	137	3	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 184,16	R\$ 552,48
7	138	3	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 282,33	R\$ 846,99
7	139	3	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 152,73	R\$ 458,19
7	140	3	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 170,31	R\$ 510,93
7	141	3	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 142,55	R\$ 427,65
7	142	3	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 81,45	R\$ 244,35
7	143	3	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 143,06	R\$ 429,18
7	144	3	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 133,68	R\$ 401,04
7	145	6	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 307,58	R\$ 1.845,48
7	146	3	UM	SERVO FREIO	CONTROL	R\$ 253,26	R\$ 759,78
7	147	3	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 468,95	R\$ 1.406,85
7	148	12	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 132,49	R\$ 1.589,88
7	149	6	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 122,95	R\$ 737,70
7	150	6	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 179,19	R\$ 1.075,14
7	151	6	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 30,51	R\$ 183,06
7	152	3	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 83,87	R\$ 251,61
7	153	6	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 18,97	R\$ 113,82
7	154	3	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 261,09	R\$ 783,27
7	155	6	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 118,19	R\$ 709,14
7	156	6	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 307,86	R\$ 1.847,16
7	157	6	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 307,86	R\$ 1.847,16
7	158	6	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 51,47	R\$ 308,82
7	159	6	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 84,83	R\$ 508,98

7	160	3	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 648,01	R\$ 1.944,03
7	161	12	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 305,00	R\$ 3.660,00
7	162	3	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 41,95	R\$ 125,85
7	163	3	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTPGLASS	R\$ 848,29	R\$ 2.544,87
7	164	6	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 37,17	R\$ 223,02
7	165	3	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 423,11	R\$ 1.269,33
7	166	6	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 84,83	R\$ 508,98
8	1	4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 13,49	R\$ 53,96
8	2	1	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 116,80	R\$ 116,80
8	3	1	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 134,89	R\$ 134,89
8	4	1	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 818,25	R\$ 818,25
8	5	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 777,57	R\$ 777,57
8	6	6	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 17,05	R\$ 102,30
8	7	4	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 90,18	R\$ 360,72
8	8	4	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 363,47	R\$ 1.453,88
8	9	2	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 262,37	R\$ 524,74
8	10	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 76,52	R\$ 306,08
8	11	2	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 67,41	R\$ 134,82
8	12	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 199,51	R\$ 399,02
8	13	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 199,51	R\$ 399,02
8	14	1	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 364,95	R\$ 364,95
8	15	4	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 239,01	R\$ 956,04
8	16	1	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 134,89	R\$ 134,89
8	17	1	UNI	BOMBA D'ÁGUA	URBA	R\$ 148,49	R\$ 148,49
8	18	2	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 131,05	R\$ 262,10
8	19	1	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 216,48	R\$ 216,48
8	20	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 49,15	R\$ 196,60
8	21	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 55,62	R\$ 222,48
8	22	8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 17,85	R\$ 142,80
8	23	8	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 28,72	R\$ 229,76
8	24	1	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNET	R\$ 348,96	R\$ 348,96
8	25	4	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 35,60	R\$ 142,40
8	26	4	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 106,20	R\$ 424,80
8	27	4	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 34,42	R\$ 137,68
8	28	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 71,52	R\$ 286,08
8	29	2	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 180,93	R\$ 361,86
8	30	1	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 1.007,52	R\$ 1.007,52
8	31	1	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 296,65	R\$ 296,65
8	32	2	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 97,35	R\$ 194,70
8	33	4	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 61,52	R\$ 246,08
8	34	2	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 67,97	R\$ 135,94
8	35	1	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 385,84	R\$ 385,84
8	36	1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 752,67	R\$ 752,67
8	37	2	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 77,28	R\$ 154,56



8	38	1	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 611,54	R\$ 611,54
8	39	1	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 138,56	R\$ 138,56
8	40	1	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 687,31	R\$ 687,31
8	41	2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 156,78	R\$ 313,56
8	42	2	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 43,05	R\$ 86,10
8	43	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 167,28	R\$ 334,56
8	44	2	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 123,07	R\$ 246,14
8	45	1	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 61,30	R\$ 61,30
8	46	4	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 27,26	R\$ 109,04
8	47	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 33,96	R\$ 135,84
8	48	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 41,29	R\$ 165,16
8	49	2	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 148,63	R\$ 297,26
8	50	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 314,35	R\$ 628,70
8	51	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 169,34	R\$ 338,68
8	52	4	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 116,18	R\$ 464,72
8	53	6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 39,64	R\$ 237,84
8	54	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 175,42	R\$ 350,84
8	55	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 175,42	R\$ 350,84
8	56	1	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 176,64	R\$ 176,64
8	57	1	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 787,70	R\$ 787,70
8	58	1	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 1.124,98	R\$ 1.124,98
8	59	6	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 20,34	R\$ 122,04
8	60	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 40,14	R\$ 80,28
8	61	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 24,29	R\$ 48,58
8	62	20	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,88	R\$ 37,60
8	63	6	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 31,70	R\$ 190,20
8	64	1	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 352,18	R\$ 352,18
8	65	1	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 346,67	R\$ 346,67
8	66	1	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 131,89	R\$ 131,89
8	67	1	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 69,91	R\$ 69,91
8	68	1	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 245,96	R\$ 245,96
8	69	1	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 252,92	R\$ 252,92
8	70	4	UNI	JG DE VELAS	MGK	R\$ 109,84	R\$ 439,36
8	71	1	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 281,63	R\$ 281,63
8	72	1	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 208,58	R\$ 208,58
8	73	1	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 162,48	R\$ 162,48
8	74	1	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 191,30	R\$ 191,30
8	75	1	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 160,56	R\$ 160,56
8	76	2	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 47,10	R\$ 94,20
8	77	1	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 126,74	R\$ 126,74
8	78	1	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 124,01	R\$ 124,01
8	79	1	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 60,70	R\$ 60,70
8	80	2	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 168,67	R\$ 337,34
8	81	2	UNI	JG DE CABO DE VELAS	MGK	R\$ 240,07	R\$ 480,14
8	82	3	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNÁ	R\$ 81,51	R\$ 244,53
8	83	2	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 112,01	R\$ 224,02

8	84	2	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 32,01	R\$ 64,02
8	85	2	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 32,01	R\$ 64,02
8	86	2	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 20,99	R\$ 41,98
8	87	2	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 64,94	R\$ 129,88
8	88	2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 94,53	R\$ 189,06
8	89	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 252,44	R\$ 1.009,76
8	90	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 252,44	R\$ 1.009,76
8	91	2	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 440,15	R\$ 880,30
8	92	6	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 92,91	R\$ 557,46
8	93	2	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 62,16	R\$ 124,32
8	94	2	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 164,32	R\$ 328,64
8	95	6	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 32,85	R\$ 197,10
8	96	6	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 13,63	R\$ 81,78
8	97	12	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 6,40	R\$ 76,80
8	98	12	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 7,15	R\$ 85,80
8	99	10	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,53	R\$ 45,30
8	100	10	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHUR	R\$ 13,49	R\$ 134,90
8	101	2	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHUR	R\$ 106,19	R\$ 212,38
8	102	2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHUR	R\$ 137,43	R\$ 274,86
8	103	2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHUR	R\$ 150,82	R\$ 301,64
8	104	2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHUR	R\$ 109,77	R\$ 219,54
8	105	2	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHUR	R\$ 77,64	R\$ 155,28
8	106	4	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 98,28	R\$ 393,12
8	107	4	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 19,83	R\$ 79,32
8	108	2	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 85,39	R\$ 170,78
8	109	4	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 210,12	R\$ 840,48
8	110	1	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 138,17	R\$ 138,17
8	111	1	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 66,22	R\$ 66,22
8	112	4	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 61,42	R\$ 245,68
8	113	1	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 435,43	R\$ 435,43
8	114	1	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 435,43	R\$ 435,43
8	115	2	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 661,09	R\$ 1.322,18
8	116	16	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 9,49	R\$ 151,84
8	117	8	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 89,63	R\$ 717,04
8	118	2	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 193,74	R\$ 387,48
8	119	1	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 272,17	R\$ 272,17
8	120	4	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 80,57	R\$ 322,28
8	121	2	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.352,26	R\$ 2.704,52
8	122	2	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.352,26	R\$ 2.704,52
8	123	2	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 110,18	R\$ 220,36
8	124	1	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 173,14	R\$ 173,14
8	125	8	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 77,77	R\$ 622,16
8	126	2	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 307,92	R\$ 615,84
8	127	4	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 117,85	R\$ 471,40



8	128	2	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 113,10	R\$ 226,20
8	129	2	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 81,78	R\$ 163,56
8	130	2	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 196,78	R\$ 393,56
8	131	2	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 53,29	R\$ 106,58
8	132	2	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 43,42	R\$ 86,84
8	133	4	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 47,38	R\$ 189,52
8	134	4	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 353,79	R\$ 1.415,16
8	135	1	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 331,67	R\$ 331,67
8	136	10	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 9,62	R\$ 96,20
8	137	1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 121,95	R\$ 121,95
8	138	1	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 304,40	R\$ 304,40
8	139	1	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 146,62	R\$ 146,62
8	140	1	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 171,34	R\$ 171,34
8	141	1	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 148,05	R\$ 148,05
8	142	1	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 84,60	R\$ 84,60
8	143	1	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 158,63	R\$ 158,63
8	144	1	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 103,79	R\$ 103,79
8	145	2	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 297,87	R\$ 595,74
8	146	1	UM	SERVO FREIO	CONTROL	R\$ 429,30	R\$ 429,30
8	147	1	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 436,38	R\$ 436,38
8	148	4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 125,83	R\$ 503,32
8	149	2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 116,80	R\$ 233,60
8	150	2	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 170,21	R\$ 340,42
8	151	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 28,98	R\$ 57,96
8	152	1	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 85,58	R\$ 85,58
8	153	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 19,34	R\$ 38,68
8	154	1	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 337,43	R\$ 337,43
8	155	2	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHUR	R\$ 120,58	R\$ 241,16
8	156	2	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHUR	R\$ 246,40	R\$ 492,80
8	157	2	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHUR	R\$ 246,40	R\$ 492,80
8	158	2	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 51,11	R\$ 102,22
8	159	2	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHUR	R\$ 80,57	R\$ 161,14
8	160	1	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	ALTOGLASS	R\$ 518,30	R\$ 518,30
8	161	4	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 292,71	R\$ 1.170,84
8	162	1	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 39,83	R\$ 39,83
8	163	1	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 422,44	R\$ 422,44
8	164	2	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 35,31	R\$ 70,62
8	165	1	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 401,98	R\$ 401,98
8	166	2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 80,57	R\$ 161,14
9	1	4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 12,75	R\$ 51,00
9	2	1	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 99,50	R\$ 99,50
9	3	1	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 128,96	R\$ 128,96
9	4	1	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 856,01	R\$ 856,01
9	5	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 1.119,12	R\$ 1.119,12
9	6	6	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 16,36	R\$ 98,16

9	7	4	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 85,69	R\$ 342,76
9	8	4	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 345,34	R\$ 1.381,36
9	9	2	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 245,65	R\$ 491,30
9	10	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 71,65	R\$ 286,60
9	11	2	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 63,12	R\$ 126,24
9	12	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 186,79	R\$ 373,58
9	13	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 186,79	R\$ 373,58
9	14	1	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 345,34	R\$ 345,34
9	15	4	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 228,49	R\$ 913,96
9	16	1	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 128,96	R\$ 128,96
9	17	1	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 141,95	R\$ 141,95
9	18	2	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 124,64	R\$ 249,28
9	19	1	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 229,60	R\$ 229,60
9	20	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 46,43	R\$ 185,72
9	21	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 51,32	R\$ 205,28
9	22	8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 16,47	R\$ 131,76
9	23	8	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 26,49	R\$ 211,92
9	24	1	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	R\$ 99,82	R\$ 99,82
9	25	4	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 33,03	R\$ 132,12
9	26	4	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 99,18	R\$ 396,72
9	27	4	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 32,73	R\$ 130,92
9	28	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 68,07	R\$ 272,28
9	29	2	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 170,24	R\$ 340,48
9	30	1	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 947,92	R\$ 947,92
9	31	1	UNI	CHAVE DE SETA	OSPINA	R\$ 158,49	R\$ 158,49
9	32	2	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 91,60	R\$ 183,20
9	33	4	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 57,89	R\$ 231,56
9	34	2	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 63,50	R\$ 127,00
9	35	1	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 589,43	R\$ 589,43
9	36	1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 665,87	R\$ 665,87
9	37	2	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 119,45	R\$ 238,90
9	38	1	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 868,68	R\$ 868,68
9	39	1	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 217,25	R\$ 217,25
9	40	1	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 1.077,58	R\$ 1.077,58
9	41	2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 245,80	R\$ 491,60
9	42	2	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3HRO	R\$ 67,50	R\$ 135,00
9	43	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 150,60	R\$ 301,20
9	44	2	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	R\$ 57,86	R\$ 115,72
9	45	1	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 55,61	R\$ 55,61
9	46	4	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 24,72	R\$ 98,88
9	47	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 30,71	R\$ 122,84
9	48	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 37,53	R\$ 150,12
9	49	2	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 140,74	R\$ 281,48
9	50	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 235,00	R\$ 470,00
9	51	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 160,68	R\$ 321,36
9	52	4	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 110,58	R\$ 442,32



9	53	6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 37,72	R\$ 226,32
9	54	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 166,93	R\$ 333,86
9	55	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 166,93	R\$ 333,86
9	56	1	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 160,30	R\$ 160,30
9	57	1	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 84,73	R\$ 84,73
9	58	1	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 966,09	R\$ 966,09
9	59	6	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 24,72	R\$ 148,32
9	60	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 38,08	R\$ 76,16
9	61	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 38,08	R\$ 76,16
9	62	20	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3HRO	R\$ 1,70	R\$ 34,00
9	63	6	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 29,94	R\$ 179,64
9	64	1	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 332,20	R\$ 332,20
9	65	1	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 332,20	R\$ 332,20
9	66	1	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 126,61	R\$ 126,61
9	67	1	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 585,16	R\$ 585,16
9	68	1	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 238,88	R\$ 238,88
9	69	1	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 237,15	R\$ 237,15
9	70	4	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 103,00	R\$ 412,00
9	71	1	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 248,41	R\$ 248,41
9	72	1	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 298,61	R\$ 298,61
9	73	1	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 146,27	R\$ 146,27
9	74	1	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 60,56	R\$ 60,56
9	75	1	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 141,70	R\$ 141,70
9	76	2	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 41,57	R\$ 83,14
9	77	1	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 123,90	R\$ 123,90
9	78	1	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 109,46	R\$ 109,46
9	79	1	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 58,18	R\$ 58,18
9	80	2	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 161,69	R\$ 323,38
9	81	2	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 142,88	R\$ 285,76
9	82	3	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 76,16	R\$ 228,48
9	83	2	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 103,00	R\$ 206,00
9	84	2	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 29,42	R\$ 58,84
9	85	2	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 23,50	R\$ 47,00
9	86	2	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 19,04	R\$ 38,08
9	87	2	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 58,85	R\$ 117,70
9	88	2	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 85,69	R\$ 171,38
9	89	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 232,83	R\$ 931,32
9	90	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 135,46	R\$ 541,84
9	91	2	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 401,22	R\$ 802,44
9	92	6	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 84,70	R\$ 508,20
9	93	2	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 57,31	R\$ 114,62
9	94	2	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 187,35	R\$ 374,70
9	95	6	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 40,55	R\$ 243,30
9	96	6	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 26,49	R\$ 158,94
9	97	12	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 5,72	R\$ 68,64
9	98	12	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 6,53	R\$ 78,36
9	99	10	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,15	R\$ 41,50

9	100	10	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 12,35	R\$ 123,50
9	101	2	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 34,72	R\$ 69,44
9	102	2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 119,74	R\$ 239,48
9	103	2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 30,11	R\$ 60,22
9	104	2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 30,11	R\$ 60,22
9	105	2	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 38,77	R\$ 77,54
9	106	4	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 93,24	R\$ 372,96
9	107	4	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 18,82	R\$ 75,28
9	108	2	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 70,32	R\$ 140,64
9	109	4	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 187,35	R\$ 749,40
9	110	1	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 122,21	R\$ 122,21
9	111	1	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERDAL	R\$ 58,56	R\$ 58,56
9	112	4	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 17,29	R\$ 69,16
9	113	1	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 372,59	R\$ 372,59
9	114	1	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 372,59	R\$ 372,59
9	115	2	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 478,78	R\$ 957,56
9	116	16	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 8,47	R\$ 135,52
9	117	8	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 51,95	R\$ 415,60
9	118	2	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 128,21	R\$ 256,42
9	119	1	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 181,73	R\$ 181,73
9	120	4	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 76,15	R\$ 304,60
9	121	2	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.280,67	R\$ 2.561,34
9	122	2	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.280,67	R\$ 2.561,34
9	123	2	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 101,80	R\$ 203,60
9	124	1	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 161,28	R\$ 161,28
9	125	8	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 44,86	R\$ 358,88
9	126	2	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 279,42	R\$ 558,84
9	127	4	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 106,93	R\$ 427,72
9	128	2	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 102,63	R\$ 205,26
9	129	2	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 75,89	R\$ 151,78
9	130	2	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 208,78	R\$ 417,56
9	131	2	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 25,13	R\$ 50,26
9	132	2	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 37,64	R\$ 75,28
9	133	4	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 41,06	R\$ 164,24
9	134	4	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 314,81	R\$ 1.259,24
9	135	1	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 295,14	R\$ 295,14
9	136	10	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 8,56	R\$ 85,60
9	137	1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 242,95	R\$ 242,95
9	138	1	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 279,56	R\$ 279,56
9	139	1	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 142,81	R\$ 142,81
9	140	1	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 159,26	R\$ 159,26
9	141	1	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 133,30	R\$ 133,30
9	142	1	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 76,16	R\$ 76,16
9	143	1	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 142,81	R\$ 142,81
9	144	1	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 123,76	R\$ 123,76



9	145	2	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 258,76	R\$ 517,52
9	146	1	UM	SERVO FREIO	CONTROL	R\$ 418,91	R\$ 418,91
9	147	1	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 420,91	R\$ 420,91
9	148	4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 118,90	R\$ 475,60
9	149	2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 100,38	R\$ 200,76
9	150	2	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 162,72	R\$ 325,44
9	151	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 27,70	R\$ 55,40
9	152	1	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 76,16	R\$ 76,16
9	153	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 17,22	R\$ 34,44
9	154	1	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 300,34	R\$ 300,34
9	155	2	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 26,33	R\$ 52,66
9	156	2	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 164,18	R\$ 328,36
9	157	2	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 157,19	R\$ 314,38
9	158	2	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 46,20	R\$ 92,40
9	159	2	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 76,15	R\$ 152,30
9	160	1	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 590,29	R\$ 590,29
9	161	4	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 129,71	R\$ 518,84
9	162	1	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 37,64	R\$ 37,64
9	163	1	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 692,93	R\$ 692,93
9	164	2	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 19,59	R\$ 39,18
9	165	1	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	R\$ 379,83	R\$ 379,83
9	166	2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 40,94	R\$ 81,88
10	1	4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 13,74	R\$ 54,96
10	2	1	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 119,02	R\$ 119,02
10	3	1	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 136,52	R\$ 136,52
10	4	1	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 906,22	R\$ 906,22
10	5	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 834,89	R\$ 834,89
10	6	6	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 17,08	R\$ 102,48
10	7	4	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 89,35	R\$ 357,40
10	8	4	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 360,09	R\$ 1.440,36
10	9	2	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 261,73	R\$ 523,46
10	10	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 76,34	R\$ 305,36
10	11	2	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 68,29	R\$ 136,58
10	12	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 210,83	R\$ 421,66
10	13	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 210,83	R\$ 421,66
10	14	1	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 368,14	R\$ 368,14
10	15	4	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 243,58	R\$ 974,32
10	16	1	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 140,65	R\$ 140,65
10	17	1	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 148,39	R\$ 148,39
10	18	2	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 130,30	R\$ 260,60
10	19	1	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 241,60	R\$ 241,60
10	20	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 47,76	R\$ 191,04
10	21	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 44,30	R\$ 177,20
10	22	8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 17,16	R\$ 137,28
10	23	8	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 27,58	R\$ 220,64
10	24	1	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNET	R\$ 349,91	R\$ 349,91

10	25	4	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 35,89	R\$ 143,56
10	26	4	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 111,45	R\$ 445,80
10	27	4	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 36,06	R\$ 144,24
10	28	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 74,94	R\$ 299,76
10	29	2	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 186,89	R\$ 373,78
10	30	1	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 1.040,65	R\$ 1.040,65
10	31	1	UNI	CHAVEDE SETA	OSFINA	R\$ 298,03	R\$ 298,03
10	32	2	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 97,79	R\$ 195,58
10	33	4	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 61,82	R\$ 247,28
10	34	2	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 65,04	R\$ 130,08
10	35	1	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 616,53	R\$ 616,53
10	36	1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.202,65	R\$ 1.202,65
10	37	2	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 123,48	R\$ 246,96
10	38	1	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 977,14	R\$ 977,14
10	39	1	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 235,78	R\$ 235,78
10	40	1	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 1.169,54	R\$ 1.169,54
10	41	2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 262,06	R\$ 524,12
10	42	2	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 70,76	R\$ 141,52
10	43	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 157,86	R\$ 315,72
10	44	2	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 116,13	R\$ 232,26
10	45	1	UNI	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 58,98	R\$ 58,98
10	46	4	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 26,09	R\$ 104,36
10	47	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 33,05	R\$ 132,20
10	48	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 40,40	R\$ 161,60
10	49	2	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 151,49	R\$ 302,98
10	50	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 265,18	R\$ 530,36
10	51	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 174,33	R\$ 348,66
10	52	4	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 119,61	R\$ 478,44
10	53	6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 40,81	R\$ 244,86
10	54	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 307,03	R\$ 614,06
10	55	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 307,03	R\$ 614,06
10	56	1	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 122,79	R\$ 122,79
10	57	1	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 329,40	R\$ 329,40
10	58	1	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 1.016,11	R\$ 1.016,11
10	59	6	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 27,10	R\$ 162,60
10	60	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 41,25	R\$ 82,50
10	61	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 41,25	R\$ 82,50
10	62	20	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,84	R\$ 36,80
10	63	6	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 32,30	R\$ 193,80
10	64	1	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 367,00	R\$ 367,00
10	65	1	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 367,00	R\$ 367,00
10	66	1	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU3	R\$ 136,57	R\$ 136,57
10	67	1	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 631,12	R\$ 631,12
10	68	1	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 249,12	R\$ 249,12
10	69	1	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 247,32	R\$ 247,32



10	70	4	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 112,49	R\$ 449,96
10	71	1	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 271,30	R\$ 271,30
10	72	1	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 326,13	R\$ 326,13
10	73	1	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 159,75	R\$ 159,75
10	74	1	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 179,62	R\$ 179,62
10	75	1	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 154,09	R\$ 154,09
10	76	2	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 45,19	R\$ 90,38
10	77	1	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 127,14	R\$ 127,14
10	78	1	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 112,34	R\$ 112,34
10	79	1	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 59,22	R\$ 59,22
10	80	2	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 164,60	R\$ 329,20
10	81	2	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 219,67	R\$ 439,34
10	82	3	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNÁ	R\$ 80,79	R\$ 242,37
10	83	2	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 109,80	R\$ 219,60
10	84	2	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 31,38	R\$ 62,76
10	85	2	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 32,24	R\$ 64,48
10	86	2	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 20,86	R\$ 41,72
10	87	2	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 64,49	R\$ 128,98
10	88	2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 91,34	R\$ 182,68
10	89	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 233,00	R\$ 932,00
10	90	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 233,00	R\$ 932,00
10	91	2	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 432,73	R\$ 865,46
10	92	6	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 91,34	R\$ 548,04
10	93	2	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 61,82	R\$ 123,64
10	94	2	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 202,06	R\$ 404,12
10	95	6	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 46,90	R\$ 281,40
10	96	6	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 30,63	R\$ 183,78
10	97	12	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 6,59	R\$ 79,08
10	98	12	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 7,57	R\$ 90,84
10	99	10	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,79	R\$ 47,90
10	100	10	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 14,26	R\$ 142,60
10	101	2	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 109,80	R\$ 219,60
10	102	2	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 142,10	R\$ 284,20
10	103	2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 110,40	R\$ 220,80
10	104	2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 111,82	R\$ 223,64
10	105	2	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 41,72	R\$ 83,44
10	106	4	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 99,08	R\$ 396,32
10	107	4	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 19,99	R\$ 79,96
10	108	2	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 80,90	R\$ 161,80
10	109	4	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 199,07	R\$ 796,28
10	110	1	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 130,90	R\$ 130,90
10	111	1	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 62,72	R\$ 62,72
10	112	4	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 58,19	R\$ 232,76
10	113	1	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 405,05	R\$ 405,05
10	114	1	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 405,05	R\$ 405,05
10	115	2	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 371,02	R\$ 742,04
10	116	16	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 9,12	R\$ 145,92

10	117	8	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 72,13	R\$ 577,04
10	118	2	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 197,46	R\$ 394,92
10	119	1	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 342,60	R\$ 342,60
10	120	4	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 81,30	R\$ 325,20
10	121	2	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.367,61	R\$ 2.735,22
10	122	2	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.367,61	R\$ 2.735,22
10	123	2	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 108,71	R\$ 217,42
10	124	1	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 170,80	R\$ 170,80
10	125	8	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 77,50	R\$ 620,00
10	126	2	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 298,95	R\$ 597,90
10	127	4	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 114,41	R\$ 457,64
10	128	2	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 111,75	R\$ 223,50
10	129	2	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 82,64	R\$ 165,28
10	130	2	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 167,86	R\$ 335,72
10	131	2	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 34,23	R\$ 68,46
10	132	2	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 41,32	R\$ 82,64
10	133	4	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 45,08	R\$ 180,32
10	134	4	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 339,56	R\$ 1.358,24
10	135	1	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 318,33	R\$ 318,33
10	136	10	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 9,23	R\$ 92,30
10	137	1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 262,06	R\$ 262,06
10	138	1	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 298,03	R\$ 298,03
10	139	1	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 152,26	R\$ 152,26
10	140	1	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 169,43	R\$ 169,43
10	141	1	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 141,81	R\$ 141,81
10	142	1	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 81,04	R\$ 81,04
10	143	1	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 151,96	R\$ 151,96
10	144	1	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 105,19	R\$ 105,19
10	145	2	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 302,96	R\$ 605,92
10	146	1	UM	SERVO FREIO	CONTROL	R\$ 163,29	R\$ 163,29
10	147	1	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 241,83	R\$ 241,83
10	148	4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 128,25	R\$ 513,00
10	149	2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 119,02	R\$ 238,04
10	150	2	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 172,27	R\$ 344,54
10	151	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 29,31	R\$ 58,62
10	152	1	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 46,25	R\$ 46,25
10	153	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 18,24	R\$ 36,48
10	154	1	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 130,53	R\$ 130,53
10	155	2	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 113,63	R\$ 227,26
10	156	2	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 212,89	R\$ 425,78
10	157	2	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 311,16	R\$ 622,32
10	158	2	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 49,84	R\$ 99,68
10	159	2	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 82,13	R\$ 164,26
10	160	1	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 628,34	R\$ 628,34
10	161	4	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 265,54	R\$ 1.062,16



10	162	1	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 40,44	R\$ 40,44
10	163	1	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 366,21	R\$ 366,21
10	164	2	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 35,84	R\$ 71,68
10	165	1	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 409,67	R\$ 409,67
10	166	2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 82,13	R\$ 164,26
11	1	4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 12,68	R\$ 50,72
11	2	1	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 109,76	R\$ 109,76
11	3	1	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 126,79	R\$ 126,79
11	4	1	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 841,61	R\$ 841,61
11	5	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 810,07	R\$ 810,07
11	6	6	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 16,43	R\$ 98,58
11	7	4	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 86,06	R\$ 344,24
11	8	4	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 346,84	R\$ 1.387,36
11	9	2	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 250,35	R\$ 500,70
11	10	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 73,02	R\$ 292,08
11	11	2	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 20,16	R\$ 40,32
11	12	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 181,07	R\$ 362,14
11	13	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 181,07	R\$ 362,14
11	14	1	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 332,94	R\$ 332,94
11	15	4	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 220,29	R\$ 881,16
11	16	1	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 124,33	R\$ 124,33
11	17	1	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 140,25	R\$ 140,25
11	18	2	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 125,18	R\$ 250,36
11	19	1	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEC	R\$ 232,09	R\$ 232,09
11	20	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 46,94	R\$ 187,76
11	21	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 53,90	R\$ 215,60
11	22	8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 17,30	R\$ 138,40
11	23	8	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 26,70	R\$ 213,60
11	24	1	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNET	R\$ 176,49	R\$ 176,49
11	25	4	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 34,62	R\$ 138,48
11	26	4	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 99,30	R\$ 397,20
11	27	4	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 32,25	R\$ 129,00
11	28	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 67,08	R\$ 268,32
11	29	2	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 167,26	R\$ 334,52
11	30	1	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 931,35	R\$ 931,35
11	31	1	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 280,77	R\$ 280,77
11	32	2	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 42,04	R\$ 84,08
11	33	4	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 53,41	R\$ 213,64
11	34	2	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 58,99	R\$ 117,98
11	35	1	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 549,32	R\$ 549,32
11	36	1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.071,52	R\$ 1.071,52
11	37	2	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 111,02	R\$ 222,04
11	38	1	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 549,66	R\$ 549,66
11	39	1	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 186,88	R\$ 186,88
11	40	1	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 594,68	R\$ 594,68
11	41	2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 175,89	R\$ 351,78

11	42	2	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	R\$ 64,90	R\$ 129,80
11	43	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 144,76	R\$ 289,52
11	44	2	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	R\$ 62,77	R\$ 125,54
11	45	1	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 56,51	R\$ 56,51
11	46	4	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 25,12	R\$ 100,48
11	47	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 31,30	R\$ 125,20
11	48	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 38,25	R\$ 153,00
11	49	2	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 138,91	R\$ 277,82
11	50	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 180,10	R\$ 360,20
11	51	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 150,35	R\$ 300,70
11	52	4	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 103,16	R\$ 412,64
11	53	6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFILL	R\$ 35,19	R\$ 211,14
11	54	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 276,89	R\$ 553,78
11	55	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 276,89	R\$ 553,78
11	56	1	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 156,03	R\$ 156,03
11	57	1	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 641,82	R\$ 641,82
11	58	1	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 521,05	R\$ 521,05
11	59	6	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFILL	R\$ 24,12	R\$ 144,72
11	60	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 37,46	R\$ 74,92
11	61	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 37,46	R\$ 74,92
11	62	20	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,63	R\$ 32,60
11	63	6	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 28,68	R\$ 172,08
11	64	1	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 300,99	R\$ 300,99
11	65	1	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 300,99	R\$ 300,99
11	66	1	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 123,50	R\$ 123,50
11	67	1	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 512,17	R\$ 512,17
11	68	1	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 177,40	R\$ 177,40
11	69	1	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 230,01	R\$ 230,01
11	70	4	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 97,05	R\$ 388,20
11	71	1	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 234,07	R\$ 234,07
11	72	1	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 275,42	R\$ 275,42
11	73	1	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 137,03	R\$ 137,03
11	74	1	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 161,34	R\$ 161,34
11	75	1	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 140,73	R\$ 140,73
11	76	2	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 41,30	R\$ 82,60
11	77	1	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 49,46	R\$ 49,46
11	78	1	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 104,99	R\$ 104,99
11	79	1	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 59,11	R\$ 59,11
11	80	2	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 164,29	R\$ 328,58
11	81	2	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 88,23	R\$ 176,46
11	82	3	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 76,42	R\$ 229,26
11	83	2	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 103,31	R\$ 206,62
11	84	2	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 28,36	R\$ 56,72
11	85	2	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 28,36	R\$ 56,72
11	86	2	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 18,36	R\$ 36,72
11	87	2	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 56,74	R\$ 113,48
11	88	2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 78,51	R\$ 157,02



11	89	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 207,30	R\$ 829,20
11	90	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 207,30	R\$ 829,20
11	91	2	UNI	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 391,36	R\$ 782,72
11	92	6	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 82,61	R\$ 495,66
11	93	2	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 55,90	R\$ 111,80
11	94	2	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 175,71	R\$ 351,42
11	95	6	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 39,32	R\$ 235,92
11	96	6	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 25,68	R\$ 154,08
11	97	12	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 5,93	R\$ 71,16
11	98	12	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 6,79	R\$ 81,48
11	99	10	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,30	R\$ 43,00
11	100	10	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 12,80	R\$ 128,00
11	101	2	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 95,48	R\$ 190,96
11	102	2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 123,56	R\$ 247,12
11	103	2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 135,60	R\$ 271,20
11	104	2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 102,95	R\$ 205,90
11	105	2	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 72,81	R\$ 145,62
11	106	4	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 91,22	R\$ 364,88
11	107	4	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 18,41	R\$ 73,64
11	108	2	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 74,48	R\$ 148,96
11	109	4	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 190,37	R\$ 761,48
11	110	1	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 125,18	R\$ 125,18
11	111	1	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 59,98	R\$ 59,98
11	112	4	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 55,57	R\$ 222,28
11	113	1	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 381,15	R\$ 381,15
11	114	1	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 381,15	R\$ 381,15
11	115	2	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 574,93	R\$ 1.149,86
11	116	16	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 8,27	R\$ 132,32
11	117	8	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 81,38	R\$ 651,04
11	118	2	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 175,92	R\$ 351,84
11	119	1	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 308,26	R\$ 308,26
11	120	4	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 73,16	R\$ 292,64
11	121	2	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.230,61	R\$ 2.461,22
11	122	2	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.230,61	R\$ 2.461,22
11	123	2	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 97,82	R\$ 195,64
11	124	1	UNI	PROTETOR DE CÁRTER	CENTAURO	R\$ 153,71	R\$ 153,71
11	125	8	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 70,08	R\$ 560,64
11	126	2	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 270,37	R\$ 540,74
11	127	4	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 103,48	R\$ 413,92
11	128	2	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 99,30	R\$ 198,60
11	129	2	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 75,08	R\$ 150,16
11	130	2	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 88,59	R\$ 177,18
11	131	2	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 46,05	R\$ 92,10
11	132	2	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 37,52	R\$ 75,04
11	133	4	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 40,95	R\$ 163,80

							R\$	
11	134	4	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 313,92	R\$ 1.255,68	
11	135	1	UNI	RADIADOR	VALEO	R\$ 294,29	R\$ 294,29	
11	136	10	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 8,53	R\$ 85,30	
11	137	1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 183,67	R\$ 183,67	
11	138	1	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 269,52	R\$ 269,52	
11	139	1	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 137,69	R\$ 137,69	
11	140	1	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 50,28	R\$ 50,28	
11	141	1	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 125,51	R\$ 125,51	
11	142	1	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 71,73	R\$ 71,73	
11	143	1	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 130,65	R\$ 130,65	
11	144	1	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 116,55	R\$ 116,55	
11	145	2	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 257,52	R\$ 515,04	
11	146	1	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	R\$ 290,75	R\$ 290,75	
11	147	1	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 394,28	R\$ 394,28	
11	148	4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 111,39	R\$ 445,56	
11	149	2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 103,38	R\$ 206,76	
11	150	2	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 150,67	R\$ 301,34	
11	151	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 26,70	R\$ 53,40	
11	152	1	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 73,44	R\$ 73,44	
11	153	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 16,69	R\$ 33,38	
11	154	1	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 291,01	R\$ 291,01	
11	155	2	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 104,00	R\$ 208,00	
11	156	2	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 254,79	R\$ 509,58	
11	157	2	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 254,79	R\$ 509,58	
11	158	2	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 45,05	R\$ 90,10	
11	159	2	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 74,27	R\$ 148,54	
11	160	1	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 286,60	R\$ 286,60	
11	161	4	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 185,81	R\$ 743,24	
11	162	1	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 37,82	R\$ 37,82	
11	163	1	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 379,85	R\$ 379,85	
11	164	2	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 32,55	R\$ 65,10	
11	165	1	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 335,60	R\$ 335,60	
11	166	2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA		R\$ 74,27	R\$ 148,54	
12	1	8	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 12,11	R\$ 96,88	
12	2	2	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 106,36	R\$ 212,72	
12	3	2	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 122,78	R\$ 245,56	
12	4	2	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 814,95	R\$ 1.629,90	
12	5	2	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 880,21	R\$ 1.760,42	
12	6	12	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 15,58	R\$ 186,96	
12	7	8	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 81,57	R\$ 652,56	
12	8	8	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 328,78	R\$ 2.630,24	
12	9	4	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 237,32	R\$ 949,28	
12	10	8	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 69,21	R\$ 553,68	
12	11	4	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 60,98	R\$ 243,92	
12	12	4	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 180,46	R\$ 721,84	



12	13	4	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 180,46	R\$ 721,84
12	14	2	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 328,74	R\$ 657,48
12	15	8	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 217,54	R\$ 1.740,32
12	16	2	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 122,78	R\$ 245,56
12	17	2	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	R\$ 135,14	R\$ 270,28
12	18	4	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 118,66	R\$ 474,64
12	19	2	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 220,01	R\$ 440,02
12	20	8	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 27,78	R\$ 222,24
12	21	8	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 27,78	R\$ 222,24
12	22	16	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS,	R\$ 16,39	R\$ 262,24
12	23	16	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 26,37	R\$ 421,92
12	24	2	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	R\$ 320,54	R\$ 641,08
12	25	8	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 32,87	R\$ 262,96
12	26	8	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 98,05	R\$ 784,40
12	27	8	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 31,30	R\$ 250,40
12	28	8	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 65,09	R\$ 520,72
12	29	4	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 162,33	R\$ 649,32
12	30	2	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 903,95	R\$ 1.807,90
12	31	2	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 266,16	R\$ 532,32
12	32	4	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 87,34	R\$ 349,36
12	33	8	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 55,21	R\$ 441,68
12	34	4	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 60,98	R\$ 243,92
12	35	2	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 567,74	R\$ 1.135,48
12	36	2	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.107,48	R\$ 2.214,96
12	37	4	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 113,72	R\$ 454,88
12	38	2	UNI	CAPUT	ORIGINAL	R\$ 899,70	R\$ 1.799,40
12	39	2	UNI	CARTER DO MOTOR	INPEÇA	R\$ 206,79	R\$ 413,58
12	40	2	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	R\$ 1.025,77	R\$ 2.051,54
12	41	4	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	R\$ 234,02	R\$ 936,08
12	42	4	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3HRO	R\$ 64,28	R\$ 257,12
12	43	4	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	R\$ 143,38	R\$ 573,52
12	44	4	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	R\$ 105,48	R\$ 421,92
12	45	2	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	R\$ 53,57	R\$ 107,14
12	46	8	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 23,82	R\$ 190,56
12	47	8	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 29,66	R\$ 237,28
12	48	8	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 36,26	R\$ 290,08
12	49	4	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 135,97	R\$ 543,88
12	50	4	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 287,54	R\$ 1.150,16
12	51	4	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 154,91	R\$ 619,64
12	52	8	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 106,28	R\$ 850,24
12	53	12	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	R\$ 33,58	R\$ 402,96
12	54	4	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 226,48	R\$ 905,92
12	55	4	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 223,87	R\$ 895,48

12	56	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 154,07	R\$ 308,14
12	57	2	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 593,95	R\$ 1.187,90
12	58	2	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 1.142,76	R\$ 2.285,52
12	59	12	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	R\$ 23,82	R\$ 285,84
12	60	4	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 36,26	R\$ 145,04
12	61	4	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 36,26	R\$ 145,04
12	62	40	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3HRO	R\$ 1,64	R\$ 65,60
12	63	12	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 28,84	R\$ 346,08
12	64	2	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 283,19	R\$ 566,38
12	65	2	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 320,50	R\$ 641,00
12	66	2	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 121,94	R\$ 243,88
12	67	2	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 563,57	R\$ 1.127,14
12	68	2	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 227,39	R\$ 454,78
12	69	2	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 225,75	R\$ 451,50
12	70	8	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 98,05	R\$ 784,40
12	71	2	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 236,46	R\$ 472,92
12	72	2	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 260,90	R\$ 521,80
12	73	2	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 139,26	R\$ 278,52
12	74	2	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 163,98	R\$ 327,96
12	75	2	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 137,61	R\$ 275,22
12	76	4	UNI	JG RETENTOR DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 40,37	R\$ 161,48
12	77	2	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 120,30	R\$ 240,60
12	78	2	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 106,30	R\$ 212,60
12	79	2	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 56,02	R\$ 112,04
12	80	4	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 155,72	R\$ 622,88
12	81	4	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 221,64	R\$ 886,56
12	82	6	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 72,50	R\$ 435,00
12	83	4	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 98,05	R\$ 392,20
12	84	4	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 28,02	R\$ 112,08
12	85	4	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 28,02	R\$ 112,08
12	86	4	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 18,12	R\$ 72,48
12	87	4	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 56,02	R\$ 224,08
12	88	4	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 81,57	R\$ 326,28
12	89	8	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 138,89	R\$ 1.111,12
12	90	8	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 138,89	R\$ 1.111,12
12	91	4	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 386,42	R\$ 1.545,68
12	92	12	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 81,57	R\$ 978,84
12	93	4	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 55,21	R\$ 220,84
12	94	4	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 180,46	R\$ 721,84
12	95	12	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 40,37	R\$ 484,44
12	96	12	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 26,37	R\$ 316,44
12	97	24	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 5,68	R\$ 136,32
12	98	24	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 6,51	R\$ 156,24
12	99	20	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,12	R\$ 82,40



12	100	20	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 12,11	R\$ 242,20
12	101	4	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 13,42	R\$ 53,68
12	102	4	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 60,19	R\$ 240,76
12	103	4	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 79,99	R\$ 319,96
12	104	4	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 101,35	R\$ 405,40
12	105	4	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	R\$ 29,64	R\$ 118,56
12	106	8	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 89,82	R\$ 718,56
12	107	8	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 18,12	R\$ 144,96
12	108	4	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 73,33	R\$ 293,32
12	109	8	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 180,45	R\$ 1.443,60
12	110	2	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 118,64	R\$ 237,28
12	111	2	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 23,54	R\$ 47,08
12	112	8	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 52,72	R\$ 421,76
12	113	2	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 361,74	R\$ 723,48
12	114	2	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 361,74	R\$ 723,48
12	115	4	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 567,68	R\$ 2.270,72
12	116	32	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 8,15	R\$ 260,80
12	117	16	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 81,57	R\$ 1.305,12
12	118	4	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 171,98	R\$ 687,92
12	119	2	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 301,35	R\$ 602,70
12	120	8	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 71,53	R\$ 572,24
12	121	4	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.202,99	R\$ 4.811,96
12	122	4	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.202,99	R\$ 4.811,96
12	123	4	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 98,05	R\$ 392,20
12	124	2	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 154,07	R\$ 308,14
12	125	16	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 69,21	R\$ 1.107,36
12	126	4	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 266,94	R\$ 1.067,76
12	127	8	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 102,18	R\$ 817,44
12	128	4	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 98,06	R\$ 392,24
12	129	4	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 72,52	R\$ 290,08
12	130	4	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 302,41	R\$ 1.209,64
12	131	4	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 44,50	R\$ 178,00
12	132	4	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 36,26	R\$ 145,04
12	133	8	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 39,56	R\$ 316,48
12	134	8	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 303,24	R\$ 2.425,92
12	135	2	PEÇ	RADIADOR	VALEO	R\$ 284,24	R\$ 568,48
12	136	20	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 8,24	R\$ 164,80
12	137	2	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 126,04	R\$ 252,08
12	138	2	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 266,12	R\$ 532,24
12	139	2	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 135,97	R\$ 271,94
12	140	2	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 151,62	R\$ 303,24
12	141	2	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 126,90	R\$ 253,80

12	142	2	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 72,52	R\$ 145,04
12	143	2	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 135,97	R\$ 271,94
12	144	2	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 117,83	R\$ 235,66
12	145	4	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 271,10	R\$ 1.084,40
12	146	2	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	R\$ 398,83	R\$ 797,66
12	147	2	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 405,41	R\$ 810,82
12	148	8	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 114,54	R\$ 916,32
12	149	4	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 106,28	R\$ 425,12
12	150	4	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 154,91	R\$ 619,64
12	151	4	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 26,37	R\$ 105,48
12	152	2	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 72,52	R\$ 145,04
12	153	4	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 16,39	R\$ 65,56
12	154	2	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 285,93	R\$ 571,86
12	155	4	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 102,18	R\$ 408,72
12	156	4	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 98,65	R\$ 394,60
12	157	4	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 156,45	R\$ 625,80
12	158	4	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	R\$ 44,50	R\$ 178,00
12	159	4	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU,	R\$ 73,33	R\$ 293,32
12	160	2	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 310,78	R\$ 621,56
12	161	8	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 136,22	R\$ 1.089,76
12	162	2	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 36,25	R\$ 72,50
12	163	2	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 487,62	R\$ 975,24
12	164	4	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 32,13	R\$ 128,52
12	165	2	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	R\$ 365,81	R\$ 731,62
12	166	4	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 73,33	R\$ 293,32
13	1	4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	R\$ 14,84	R\$ 59,36
13	2	1	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	DINPAR	R\$ 128,36	R\$ 128,36
13	3	1	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	DINPAR	R\$ 148,27	R\$ 148,27
13	4	1	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 984,12	R\$ 984,12
13	5	1	UNI	ARRANQUE	BOSCH	R\$ 555,76	R\$ 555,76
13	6	6	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	R\$ 18,94	R\$ 113,64
13	7	4	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	R\$ 99,20	R\$ 396,80
13	8	4	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	R\$ 399,79	R\$ 1.599,16
13	9	2	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	R\$ 288,71	R\$ 577,42
13	10	4	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	R\$ 80,80	R\$ 323,20
13	11	2	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	R\$ 71,18	R\$ 142,36
13	12	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	R\$ 210,66	R\$ 421,32
13	13	2	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	R\$ 210,66	R\$ 421,32
13	14	1	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	R\$ 397,03	R\$ 397,03
13	15	4	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 262,70	R\$ 1.050,80
13	16	1	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	R\$ 147,83	R\$ 147,83
13	17	1	UNI	BOMBA D'ÁGUA	URBA	R\$ 162,70	R\$ 162,70
13	18	2	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	R\$ 142,86	R\$ 285,72
13	19	1	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	R\$ 264,89	R\$ 264,89
13	20	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	R\$ 53,58	R\$ 214,32



13	21	4	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	R\$ 35,04	R\$ 140,16
13	22	8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	R\$ 19,73	R\$ 157,84
13	23	8	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	R\$ 31,75	R\$ 254,00
13	24	1	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNET	R\$ 387,08	R\$ 387,08
13	25	4	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	R\$ 39,70	R\$ 158,80
13	26	4	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 118,41	R\$ 473,64
13	27	4	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	R\$ 18,82	R\$ 75,28
13	28	4	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	R\$ 78,61	R\$ 314,44
13	29	2	UNI	KIT CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 196,03	R\$ 392,06
13	30	1	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	ORIGINAL	R\$ 1.091,58	R\$ 1.091,58
13	31	1	UNI	CHAVEDE SETA	OSPINA	R\$ 325,23	R\$ 325,23
13	32	2	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	R\$ 106,73	R\$ 213,46
13	33	4	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	R\$ 67,46	R\$ 269,84
13	34	2	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	R\$ 74,51	R\$ 149,02
13	35	1	UM	CATALIZADOR	IDM	R\$ 685,60	R\$ 685,60
13	36	1	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 1.283,87	R\$ 1.283,87
13	37	2	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	R\$ 131,83	R\$ 263,66
13	38	1	UNI	CAPUT	INPEÇA	R\$ 1.003,82	R\$ 1.003,82
13	39	1	UNI	CARTER DO MOTOR	BOSCH	R\$ 240,34	R\$ 240,34
13	40	1	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	TRW	R\$ 1.192,15	R\$ 1.192,15
13	41	2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	3RHO	R\$ 271,94	R\$ 543,88
13	42	2	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	COFAP	R\$ 77,62	R\$ 155,24
13	43	2	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	3RHO	R\$ 173,14	R\$ 346,28
13	44	2	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	DINPAR	R\$ 127,36	R\$ 254,72
13	45	1	UM	CHAVE DE RODA	AXOS	R\$ 64,68	R\$ 64,68
13	46	4	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	R\$ 29,39	R\$ 117,56
13	47	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	R\$ 36,60	R\$ 146,40
13	48	4	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	R\$ 44,74	R\$ 178,96
13	49	2	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	R\$ 167,76	R\$ 335,52
13	50	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	R\$ 227,37	R\$ 454,74
13	51	2	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	R\$ 187,06	R\$ 374,12
13	52	4	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	R\$ 128,36	R\$ 513,44
13	53	6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFILL	R\$ 43,79	R\$ 262,74
13	54	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	R\$ 331,61	R\$ 663,22
13	55	2	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAGAL	R\$ 331,61	R\$ 663,22
13	56	1	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	R\$ 186,07	R\$ 186,07
13	57	1	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 871,67	R\$ 871,67
13	58	1	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	R\$ 1.380,15	R\$ 1.380,15
13	59	6	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFILL	R\$ 28,76	R\$ 172,56
13	60	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	BORFLEX	R\$ 44,61	R\$ 89,22
13	61	2	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	BORFLEX	R\$ 44,61	R\$ 89,22
13	62	20	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	3RHO	R\$ 1,99	R\$ 39,80
13	63	6	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	BOSCH	R\$ 35,87	R\$ 215,22
13	64	1	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	R\$ 379,70	R\$ 379,70

13	65	1	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	R\$ 379,70	R\$ 379,70
13	66	1	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	R\$ 145,98	R\$ 145,98
13	67	1	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	R\$ 437,06	R\$ 437,06
13	68	1	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	R\$ 264,29	R\$ 264,29
13	69	1	UNI	JG DE TUCHO	INA	R\$ 218,14	R\$ 218,14
13	70	4	UNI	JG DE VELAS	NGK	R\$ 88,98	R\$ 355,92
13	71	1	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	R\$ 274,82	R\$ 274,82
13	72	1	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	R\$ 330,35	R\$ 330,35
13	73	1	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	R\$ 161,82	R\$ 161,82
13	74	1	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	R\$ 190,57	R\$ 190,57
13	75	1	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	R\$ 159,92	R\$ 159,92
13	76	2	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	R\$ 46,93	R\$ 93,86
13	77	1	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	R\$ 139,80	R\$ 139,80
13	78	1	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 123,53	R\$ 123,53
13	79	1	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	R\$ 65,11	R\$ 65,11
13	80	2	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	R\$ 180,98	R\$ 361,96
13	81	2	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	R\$ 124,97	R\$ 249,94
13	82	3	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	R\$ 83,01	R\$ 249,03
13	83	2	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	R\$ 116,64	R\$ 233,28
13	84	2	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	R\$ 33,83	R\$ 67,66
13	85	2	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	R\$ 33,83	R\$ 67,66
13	86	2	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	R\$ 21,90	R\$ 43,80
13	87	2	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	R\$ 67,66	R\$ 135,32
13	88	2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	R\$ 98,51	R\$ 197,02
13	89	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	R\$ 267,68	R\$ 1.070,72
13	90	4	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	R\$ 267,68	R\$ 1.070,72
13	91	2	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	R\$ 458,36	R\$ 916,72
13	92	6	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	R\$ 96,76	R\$ 580,56
13	93	2	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	R\$ 65,47	R\$ 130,94
13	94	2	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	R\$ 217,92	R\$ 435,84
13	95	6	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	R\$ 17,52	R\$ 105,12
13	96	6	UNI	LÂMPADASH1	OSRAN	R\$ 18,38	R\$ 110,28
13	97	12	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	R\$ 6,73	R\$ 80,76
13	98	12	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	R\$ 7,71	R\$ 92,52
13	99	10	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	R\$ 4,88	R\$ 48,80
13	100	10	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	R\$ 15,10	R\$ 151,00
13	101	2	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	R\$ 120,52	R\$ 241,04
13	102	2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	R\$ 148,08	R\$ 296,16
13	103	2	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	R\$ 100,98	R\$ 201,96
13	104	2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	R\$ 118,26	R\$ 236,52
13	105	2	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO/RADIADOR	JAHU	R\$ 83,65	R\$ 167,30
13	106	4	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	R\$ 104,81	R\$ 419,24
13	107	4	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 21,16	R\$ 84,64
13	108	2	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	R\$ 88,57	R\$ 177,14
13	109	4	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	R\$ 217,92	R\$ 871,68
13	110	1	UND	MACACO SANFONA	UNIVERSAL	R\$ 143,29	R\$ 143,29



13	111	1	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	R\$ 68,66	R\$ 68,66
13	112	4	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	R\$ 63,69	R\$ 254,76
13	113	1	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	CENTAURO	R\$ 436,83	R\$ 436,83
13	114	1	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	CENTAURO	R\$ 436,83	R\$ 436,83
13	115	2	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	R\$ 685,60	R\$ 1.371,20
13	116	16	UND	PARAFUSO DE RODA	FEY	R\$ 9,85	R\$ 157,60
13	117	8	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	R\$ 97,54	R\$ 780,32
13	118	2	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 210,82	R\$ 421,64
13	119	1	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	R\$ 369,85	R\$ 369,85
13	120	4	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	R\$ 87,68	R\$ 350,72
13	121	2	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.533,83	R\$ 3.067,66
13	122	2	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	R\$ 1.533,83	R\$ 3.067,66
13	123	2	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	R\$ 117,24	R\$ 234,48
13	124	1	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	R\$ 184,83	R\$ 184,83
13	125	8	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	R\$ 82,75	R\$ 662,00
13	126	2	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 319,20	R\$ 638,40
13	127	4	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	R\$ 122,16	R\$ 488,64
13	128	2	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	R\$ 117,29	R\$ 234,58
13	129	2	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	R\$ 87,57	R\$ 175,14
13	130	2	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	R\$ 42,76	R\$ 85,52
13	131	2	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 53,74	R\$ 107,48
13	132	2	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	R\$ 44,74	R\$ 89,48
13	133	4	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	R\$ 48,80	R\$ 195,20
13	134	4	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	R\$ 377,92	R\$ 1.511,68
13	135	1	UNI	RADIADOR	VALEO	R\$ 354,29	R\$ 354,29
13	136	10	UNI	SELO DAGUA	JAHU	R\$ 10,27	R\$ 102,70
13	137	1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	R\$ 273,08	R\$ 273,08
13	138	1	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	R\$ 328,43	R\$ 328,43
13	139	1	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 167,76	R\$ 167,76
13	140	1	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 187,08	R\$ 187,08
13	141	1	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 153,24	R\$ 153,24
13	142	1	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 85,27	R\$ 85,27
13	143	1	UND	SENSOR HALL	BOSCH	R\$ 164,18	R\$ 164,18
13	144	1	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	R\$ 142,30	R\$ 142,30
13	145	2	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	R\$ 327,39	R\$ 654,78
13	146	1	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	R\$ 481,61	R\$ 481,61
13	147	1	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	CENTAURO	R\$ 262,76	R\$ 262,76
13	148	4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 126,56	R\$ 506,24
13	149	2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	R\$ 128,36	R\$ 256,72
13	150	2	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	R\$ 160,61	R\$ 321,22
13	151	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	R\$ 31,85	R\$ 63,70
13	152	1	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	R\$ 87,57	R\$ 87,57
13	153	2	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	R\$ 19,80	R\$ 39,60
13	154	1	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	R\$ 352,13	R\$ 352,13
13	155	2	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	R\$ 125,85	R\$ 251,70

13	156	2	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	R\$ 119,43	R\$ 238,86
13	157	2	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	R\$ 119,43	R\$ 238,86
13	158	2	UNI	TUBO D'ÁGUA	VALCLEI	R\$ 53,74	R\$ 107,48
13	159	2	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	R\$ 88,57	R\$ 177,14
13	160	1	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	R\$ 686,60	R\$ 686,60
13	161	4	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	R\$ 318,43	R\$ 1.273,72
13	162	1	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	R\$ 43,79	R\$ 43,79
13	163	1	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	R\$ 919,09	R\$ 919,09
13	164	2	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	R\$ 40,27	R\$ 80,54
13	165	1	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITÁ	R\$ 458,51	R\$ 458,51
13	166	2	UNI	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	R\$ 91,91	R\$ 183,82
TOTAL						R\$ 1.140.080,80	



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.00943-5

EDITAL: 005/2022

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA E TRATOR)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 005/2022** referente ao **Pregão, que tem como objeto LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA E TRATOR)**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/ Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco) dias**, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
IRMAOS FRAUCHES CONSTRUCOES LTDA - ME	1.246.158,14

Data: Segunda-Feira, 21 de março de 2022.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 137/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ

CONTRATADA: IRMÃOS FRAUCHES CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 03.627.769/0001-22

OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (Pá carregadeira, Retroescavadeira e Trator)

VALOR TOTAL: R\$ 1.246.158,14 (um milhão, duzentos e quarenta e seis mil, cento e cinquenta e



oito reais e quatorze centavos)

PROCESSO ADM. Nº: 2022.00943-5 - EDITAL Nº: 005/2022 – PREGÃO



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.03923-7

EDITAL: 006/2022

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES ESPECIAIS/SUPLEMENTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 6/2.022** referente ao **Pregão**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES ESPECIAIS/SUPLEMENTOS**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
PRATICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME	81.763,00
PROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	22.104,50

Data: Segunda-Feira, 21 de março de 2022.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 8/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES ESPECIAIS/SUPLEMENTOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.03923-7

EDITAL: 006/2022

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 21/03/22

EMPRESA: PRATICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME

ENDEREÇO: PREFEITO ODILON BOTELHO - 44 - CEHAB - MIRACEMA

CNPJ: 25.255.511/0001-85

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 21/03/22 e com término em 21/03/23

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
------	------	--------	-------	---------------	-------	----------	----------	-----------

1	1	880	Lata mínimo de 400g	Fórmula Infantil para Lactentes de 0 a 6 meses de idade; soro de leite desmineralizado*, leite desnatado*, maltodextrina, oleína de palma, galacto-oligossacarídeos, óleo de palmiste, óleo de canola com baixo teor erúxico, óleo de milho, minerais (citrato de cálcio, cloreto de magnésio, cloreto de sódio, fosfato de sódio dibásico, cloreto de potássio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, citrato de potássio, sulfato de manganês, iodeto de potássio, selenato de sódio), fruto-oligossacarídeos, vitaminas (L-ascorbato de sódio, mio-inositol, acetato de DL-a-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, tiamina mononitrato, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, ribofl	NESTOGENO	28,70	25.256,00	EXCLUSIVO ME/EPP
1	2	550	Lata mínimo de 400g	Fórmula Infantil para Lactentes de 6 a 12 meses de idade; soro de leite desmineralizado*, leite desnatado*, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, galacto-oligossacarídeos, óleo de canola com baixo teor erúxico, minerais (citrato de cálcio, fosfato de potássio dibásico, fosfato de sódio dibásico, cloreto de magnésio, cloreto de potássio, cloreto de sódio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, iodeto de potássio, selenato de sódio), óleo de milho, fruto-oligossacarídeos, vitaminas (L- ascorbato de sódio, acetato de DL-a-tocoferila, D-pantotenato de cálcio, nicotinamida, tiamina mononitrato, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, riboflavina, ácido N-pteril-L	NESTOGENO	25,50	14.025,00	EXCLUSIVO ME/EPP
1	4	1.320	Lata mínimo de 400g	Pó para preparo de bebida enriquecido com vitaminas e minerais, contendo: açúcar, extrato de soja, maltodextrina, leite desnatado, fosfato tricálcico, cloreto de sódio, mix de minerais (óxido de magnésio, pirofosfato de ferro, sulfato de zinco monohidratado, sulfato de manganês monohidratado, sulfato de cobre anidro e iodeto de potássio), Mix de vitaminas (vitamina C (ácido ascórbico, inositol, vitamina E 50% SD, vitamina PP (nicotinamida), vitamina A 250.000UI/g, vitamina B5 (pantotenato de cálcio), vitamina B6 (piridoxina), vitmina D 100.000UI/g, vitamina B1 (tiamina), vitamina B2 (riboflavina), vitamina B12 0,1% (cianocobalamina), vitamina B9 (ácido fólico), vitamina H (biotina) e vitamin	SUSTENTA	29,90	39.468,00	EXCLUSIVO ME/EPP
1	6	220	Lata/ sachê mínimo de 400g	Leite em pó, origem de vaca, teor de gordura integral, solubilidade instantâneo.	PIRACANJUBA	13,70	3.014,00	EXCLUSIVO ME/EPP

TOTAL

81.763,00





**MUNICÍPIO DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 009/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES ESPECIAIS/SUPLEMENTOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.03923-7

EDITAL: 006/2022

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 21/03/22

EMPRESA: PROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS - 629 - CENTRO - SANTO ANT. DE PÁDUA

CNPJ: 12.195.262/0001-38

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 21/03/22 e com término em 21/03/23

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	3	110	Lata Mínimo de 360g	Pó para preparo de bebida com soja sabor Original, que em sua formulação não contém nenhum tipo de leite animal. Contém: açúcar, farinha de soja integral, maltodextrina, farinha de arroz, mineral cálcio (carbonato de cálcio), cloreto de sódio, mix de vitaminas [vitamina C (ácido ascórbico), PP (nicotinamida), E (tocoferol), A (retinol), B5 (pantotenato de cálcio), B12 (cobalamina), B6 (piridoxina), B2 (riboflavina), B1 (tiamina), B9 (ácido fólico) e H (biotina)] e aroma natural de baunilha. Contém espessantes goma guar e goma xantana	SOYMIX	19,55	2.150,50	EXCLUSIVO ME/EPP
1	5	440	Lata mínimo de 360g	Pó para preparo de bebidas para dietas com restrição de sacarose, glicose, frutose e lactose. Rico em vitaminas e sais minerais, sem adição de açúcar.	NUTREN	45,35	19.954,00	EXCLUSIVO ME/EPP

TOTAL

22.104,50



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito**

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.11394-2

EDITAL: 007/2022

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA, COM OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E ATUALIZAÇÃO, BEM COMO, TREINAMENTO DE PESSOAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 007/2022** referente ao **Pregão**, que tem como objeto **LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA, COM OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E ATUALIZAÇÃO, BEM COMO, TREINAMENTO DE PESSOAL**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:



FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
CONTA SOLUÇÕES EM GESTAO LTDA - ME	581.600,00

Data: Segunda-Feira, 21 de março de 2022.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº: 138/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ
CONTRATADA: CONTA SOLUÇÕES LTDA-ME - CNPJ: 11.380.630/0001-55
OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA
VALOR TOTAL: R\$ 581.600,00 (quinhentos e oitenta e um mil e seiscentos reais)
PROCESSO ADM. Nº: 2021.11394-2 - EDITAL Nº: 007/2022 – PREGÃO